

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Struhařov - bezbariérový chodník podél II/113

Objekt:

I - ÚSEK

Soupis:

SO 401 - A - Nasvětlení přechodu pro chodce - uznatelné náklady

KSO: 822 2

Místo: Struhařov

Zadavatel:

Uchazeč:

TES spol s. r. o. Čáslav

Projektant:

Projekce dopravní Filip s. r. o.

Poznámka:

CC-CZ: 2112

Datum: 19.12.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

66 580,70

DPH základní	Základ daně
snížená	66 580,70
	0,00

Sazba daně	Výše daně
21,00%	13 981,95
15,00%	0,00

Cena s DPH

80 562,65

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Struhařov - bezbariérový chodník podél II/113

Objekt:

I - ÚSEK

Soupis:

SO 401 - A - Nasvětlení přechodu pro chodce - uznatelné náklady

Místo:

Struhařov

Datum:

19.12.2017

Zadavatel:

Uchazeč: TES spol.s.r.o. Čáslav

Projektant: Projektce dopravní Filip

s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

66 580,70

HSV - Práce a dodávky HSV

3 630,20

1 - Zemní práce

1 178,20

2 - Zakládání

2 353,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

99,00

PSV - Práce a dodávky PSV

47 683,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud

8 279,00

743 - Elektromontáže - hrubá montáž

690,00

748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla

38 634,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

80,00

M - Práce a dodávky M

15 267,50

21-M - Elektromontáže

9 813,00

22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby

222,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

5 232,50

SOUPLIS PRACÍ

Stavba:

Struhařov - bezbariérový chodník podél II/113

Objekt:

I - ÚSEK

Soupis:

SO 401 - A - Nasvětlení přechodu pro chodce - uznatelné náklady

Místo:

Struhařov

Datum: 19.12.2017

Zadavatel:

TES spol s.r.o. Čáslav

Projektant: Projektce dopravní Filip s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

66 580,70

D HSV Práce a dodávky HSV

3 630,20

D	1	Zemní práce						
1	K	131301101	Ruční výkop pro základ stožáru přisvětlení PC 6 (70x70x110cm), zem. tř.4	m3	0,600	880,00	528,00	
2	K	131301109	Příplatek za lepidlo v hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4	m3	0,600	152,00	91,20	
3	K	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	2,000	14,00	28,00	
4	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)	t	2,000	210,00	420,00	
5	K	174102101	Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypáním se zhuštěním při překopech inženýrských sítí	m3	0,600	185,00	111,00	

D 2 Zakládání

2 353,00

6	K	278381154	Betonový pouzdrový základ stožáru přisvětlení PC 6 (70x70x110cm), včetně průchodek pro kabely, beton typ C16/20, 1ks	m3	0,600	2 450,00	1 470,00	
7	K	278381173	Pouzdro pro stožár PB 6	kus	1,000	883,00	883,00	

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

99,00

8	K	636411113	Plech nebo keramická deska (dlaždice) pod stožár přisvětlení	kus	1,000	99,00	99,00	
---	---	-----------	--	-----	-------	-------	-------	--

D PSV Práce a dodávky PSV

47 683,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

8 279,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
29	K	741122201	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 2x1,5 až 6 mm2 uložený volně (CYKY)	m	12,000	28,00	336,00	
30	M	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3Jx1,5 mm2	m	12,000	43,00	516,00	
31	K	741122222	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x10 mm2 uložený volně (CYKY)	m	12,000	29,00	348,00	
32	M	341110760	kabel silový s Cu jádrem CYKY 4Jx10 mm2	m	12,000	102,00	1 224,00	
33	K	741130041	Ukončení vodič izolovaný do 25mm2 smršňovací zákloupkou nebo páskem	kus	5,000	198,00	990,00	
34	M	343431270	trubka smršňovací tenkostěnná bez lepidla RC 25,4/12,7	m	5,000	214,00	1 070,00	
37	K	741136003.R	Propojení kabel celoplastový spojku odbočovací venkovní zalévací do 1 kV 4x50 mm2	kus	1,000	1 439,00	1 439,00	
38	M	000103239	spojka odbočná H5/ 50-150- CELLPACK	ks	1,000	2 356,00	2 356,00	

D		743	Elektromontáže - hrubá montáž					
39	K	743612111	Montáž vodič uzemňovací FeZn pásek průřezu do 120 mm2v městské zástavbě v zemi	m	10,000	23,00	230,00	
40	M	354410730	drát průměr 10 mm FeZn	kg	10,000	46,00	460,00	
				690,00				

D		748	Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla					
41	K	748124001	Montáž LED svítidla na výložník	kus	2,000	568,00	1 136,00	
42	M	348350010	LED svítidlo Schreder, typu Ampera Midi Zebra se světelným zdrojem 48 LED, Cool White, 350mA, 51W, charakteristiky 5145 (pravostranné)	kus	1,000	11 750,00	11 750,00	
43	M	348350020	LED svítidlo Schreder, typu Ampera Midi Zebra se světelným zdrojem 48 LED, Cool White, 350mA, 51W, charakteristiky 5144 (levostranné)	kus	1,000	11 750,00	11 750,00	
44	K	748711200	Montáž stožár osvětlení ocelový	kus	1,000	3 651,00	3 651,00	
45	M	316790030	Ocelový, válcový, bezpatcový, vektunutý stožár přisvětlení přechodu typu PC 6 (výšky 6m), Kooperativa Uhlířské Janovice	ks	1,000	8 600,00	8 600,00	
46	K	748748000	Montáž elektrovyzbroj stožáru 8 okruhů	kus	1,000	997,00	997,00	
47	M	345100020	Elektrovyzbroj SCHM 1,5-35 vícesvorková, vč. skleněné pojistky 10A a zapoj.	kus	1,000	750,00	750,00	
				38 634,00				

D		783	Dokončovací práce - nátěry					
48	K	783902120.2	Nátěry kovových konstrukcí elektrických zařízení jednosložkové krycí - spodní část stožáru přisvětlení	m2	1,000	55,00	55,00	
49	M	111631520	lak asfaltový RENOLAK ALN bal. 160 kg	t	0,001	25 000,00	25,00	
				80,00				

D M Práce a dodávky M

15 267,50

D 21-M

Elektromontáže

9 813,00

9	M	345100000	Spojovací materiál stožárů a svítidel přisvětlení přechodu, drobný elektroinstalační materiál	kpl	1,000	268,00	268,00	
10	M	999100000	Drobný materiál základů stožárů přisvětlení přechodu, drobné zemní práce	kpl	1,000	1 112,00	1 112,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	210204104	Montáž vložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti přes 35 kg	kus	2,000	1 835,00	3 670,00	
12	M	348445050	Atypický třmenový vložník typu TRBC délky 2,5m výrobce KOOPERATIVA Uhlířské Janovice, průměr třmenu bude určen podle navrženého stožáru SSZ, koncový úhel vložníku 90°	kus	2,000	2 350,00	4 700,00	
15	K	210220302	Montáž svorek hromosvodných typu ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02 se 3 a více šrouby	kus	1,000	25,00	25,00	
16	M	354418950	svorka připojovací SP1 k připojení kovových částí	kus	1,000	38,00	38,00	

D 22-M								
Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby								
17	K	220110346	Montáž štítku kabelu průběžného	kus	5,000	5,00	25,00	
18	M	000105031	štítek kabelový s tiskem	ks	5,000	5,00	25,00	
19	K	220110346.1	Montáž štítku stožáru VO	kus	1,000	47,00	47,00	
20	M	35442120	štítek pro stožár VO	ks	1,000	125,00	125,00	

D 46-M								
Zemní práce při extr.mont.pracích								
21	K	460010024	Vykycení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	km	0,008	18 000,00	144,00	
22	K	460150134	Hloubení kabelových zapážených i nezapážených rýh ručně š 35 cm, hl 50 cm, v hornině tř 4	m	8,000	199,00	1 592,00	
23	K	460421082	Lože kabelů z písku nebo štěrkokopísku tl 5 cm nad kabel, kryté plastovou folií, š lože do 50 cm	m	8,000	70,00	560,00	
24	K	460560124	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 40 cm, z horniny třídy 4	m	8,000	33,00	264,00	
25	K	460600021	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 50 m	m3	1,300	33,00	42,90	
26	K	460600023	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 1000 m	m3	1,300	88,00	114,40	
27	K	460600031	Příplatek k vodorovnému přemístění horniny za každých dalších 1000 m	m3	22,100	17,00	375,70	
28	K	460650135.R	Definitivní úpravu dotčených povrchů - "úvedení do původního stavu"	m2	5,500	389,00	2 139,50	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Struhařov - bezbariérový chodník podél II/113

Objekt:

I - ÚSEK

Soupis:

SO 402 - A - SSZ Přechod pro chodce ul. Ondřejevská - uznatelné náklady

KSO:

822 2

Místo:

Struhařov

Zadavatel:

Uchazeč:

TES spol s.r.o. Čáslav

Projektant:

Projekce dopravní Filip s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

2112

Datum:

19.12.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

DIČ:

Cena bez DPH

416 366,00

DPH základní
snížená

Základ daně
416 366,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
87 436,86
0,00

Cena s DPH

V CZK

503 802,86

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Struhařov - bezbariérový chodník podél II/113

Objekt:

I - ÚSEK

Soupis:

SO 402 - A - SSZ Přechod pro chodce ul. Ondřejská - uznatelné náklady

Místo:

Struhařov

Datum:

19.12.2017

Zadavatel:

TES spol.s.r.o. Čáslav

Projektant: Projektce dopravní Filip

Uchazeč:

TES spol.s.r.o. Čáslav

s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

416 366,00

M - Práce a dodávky M

416 366,00

M_1 - Dodávky materiálu	21 850,00
D1 - DOPRAVNÍ ZNAČENÍ	5 905,00
D2 - KABELY A VODIČE	11 890,00
D3 - OSTATNÍ TECHNOLOGIE	28 136,00
D4 - Elektroměrový termosetový piliř typu (např. HELGA)	9 900,00
D5 - VIDEODETEKCE	44 300,00
D6 - FUTURIT + LED vložky vč.příslušenství	133 500,00
D7 - CHRÁNIČKY A PŘÍSLUŠENSTVÍ + UZEMŇOVACÍ MATERIÁL	5 868,00
D8 - Montážní práce	74 376,00
D9 - Zemní práce	80 641,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Struhařov - bezbariérový chodník podél II/113

Objekt:

I - ÚSEK

Soupis:

SO 402 - A - SSZ Přechod pro chodce ul. Ondřejská - uznatelné náklady

Místo:

Struhařov

Datum: 19.12.2017

Zadavatel:

TES spol.s.r.o. Čáslav

Projektant: Projektce dopravní Filip s.r.o.

Uchazeč:

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

416 366,00

416 366,00

D	M	Práce a dodávky M					
D	M_1	Dodávky materiálů					
1	M	D-1	Stožár výložníkový s výložníkem pro SSZ 5m, atypický se dvěma dvířky, (navíc se dvěma výložníky pro svítidla VO - jsou součástí projektu SO 401)	ks	1,000	8 500,00	8 500,00
2	M	D-2	Stožár chodecký, prodloužený SCH-12, 3650	ks	1,000	11 500,00	11 500,00
3	M	D-30	dvířka na stožár chodecký + RŘ	ks	1,000	1 850,00	1 850,00

21 850,00

D D1 DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

5 905,00

4	M	D-61	DZ reflex IP6	ks	2,000	980,00	1 960,00
5	M	D-67	upevňovací konstrukce pro DZ	ks	2,000	1 678,00	3 356,00
6	M	D-68	nástavec pro DZ	ks	1,000	589,00	589,00

D D2 KABELY A VODIČE

11 890,00

7	M	D-102	kabel TCEKTY 2P x 1	m	33,000	33,00	1 089,00
8	M	D-107	silový kabel CYKY 4 x 10 mm ² , provedení J	m	12,000	102,00	1 224,00
9	M	D-119	silový kabel CYKY 24 x 1,5mm ² , provedení J	m	17,000	125,00	2 125,00
10	M	D-121	silový kabel CYKY 37 x 1,5mm ² , provedení J	m	28,000	135,00	3 780,00
11	M	D-124	vodič CMSM 5 x 1,5mm ² , provedení G	m	60,000	36,00	2 160,00
12	M	D-125	vodič CMSM 7 x 1,5mm ² , provedení G	m	12,000	50,00	600,00
13	M	D-126	šňůra CMSM 12 x 1,5mm, provedení C	m	12,000	76,00	912,00

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

D D3 OSTATNÍ TECHNOLOGIE

28 136,00

14	M	D-205	řadič vč.základu	ks	1,000	5 965,00	5 965,00	
15	M	D-216	skříň přístrojová APO-1 kompletní s průhledným víkem	ks	2,000	4 653,00	9 306,00	
16	M	D-219	stožárová svorkovnice WAGO	ks	3,000	105,00	315,00	
17	M	D-222	tlučítko pro chodce	ks	2,000	4 250,00	8 500,00	
18	M	D-224	akust. návěstidlo pro nevidomé SZN-1	ks	2,000	920,00	1 840,00	
19	M	D-226	přijímač BPN-1	ks	1,000	1 650,00	1 650,00	
20	M	D-228	anténa DFC	ks	1,000	560,00	560,00	

D D4 Elektroměrový termosetový pilíř typu (např. HELGA)

9 900,00

21	M	D-240	1) základový díl s integrovanou pojistkovou skříňí (např. SP100/PVP1P)	ks	1,000	4 600,00	4 600,00	
22	M	D-241	1) elektroměrový rozvaděč (např. ER 513/NKP7P)	ks	1,000	5 300,00	5 300,00	

D D5 VIDEODETEKCE

44 300,00

23	M	D-251	videodetektor (např. Traficam II)	ks	2,000	22 150,00	44 300,00	
----	---	-------	-----------------------------------	----	-------	-----------	-----------	--

D D6 FUTURIT + LED vložky vč.příslušenství

133 500,00

24	M	D-483	návěstidlo LED (např. FUT-Siemens 200mm) - 2kom.chodce - komplet	ks	2,000	15 250,00	30 500,00	
25	M	D-484	návěstidlo LED (např. FUT-Siemens 200mm) - 3kom.bez symb. - komplet	ks	2,000	24 000,00	48 000,00	
26	M	D-488	návěstidlo LED (např. FUT-Siemens 300mm) - 3kom.bez symb. - komplet	ks	2,000	27 500,00	55 000,00	

D D7 CHRÁNIČKY A PŘÍSLUŠENSTVÍ + UZEMŇOVACÍ MATERIÁL

5 868,00

27	M	D-502	svorka křížová SR03	ks	2,000	55,00	110,00	
28	M	D-506	páska (např. Bandimex)	m	5,000	20,00	100,00	
29	M	D-507	spona (např. Bandimex)	ks	10,000	15,00	150,00	
30	M	D-508	zemní pásek FeZn 30 x 4	m	24,000	45,00	1 080,00	
31	M	D-509	zemní drát pr. 10mm	kg	8,000	45,00	360,00	
32	M	D-511	polyuretanová pěna	ks	1,000	100,00	100,00	
33	M	D-516	trubka ohebná DN 110	m	24,000	87,00	2 088,00	
34	M	D-517	trubka ohebná DN 50	m	15,000	56,00	840,00	
35	M	D-518	přechodka 110/50	ks	2,000	195,00	390,00	
36	M	D-523	T kus 110/110/110	ks	3,000	165,00	495,00	
37	M	D-524	T kus 50/50/50	ks	1,000	65,00	65,00	
38	M	D-525	spojky DN 110	ks	2,000	45,00	90,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D D8			Montážní práce				74 376,00	
39	K	M-1	Montáž řadiče na připravený základ	ks	1,000	1 678,00	1 678,00	
40	K	M-5	Montáž koord. skříně, ELM plíře na připravený základ	ks	1,000	1 678,00	1 678,00	
41	K	M-9	Montáž vyložňkových ramen	ks	1,000	917,00	917,00	
42	K	Pol1	Montáž nastavců do chodeckých stožárů	ks	1,000	917,00	917,00	
43	K	M-12	Montáž návěstidla na stožár	ks	4,000	887,00	3 548,00	
44	K	M-15	Montáž návěstidla na výložník	ks	2,000	887,00	1 774,00	
45	K	M-25	Montáž chodeckého tlačítka a tlačítka pro cyklisty	ks	2,000	214,00	428,00	
46	K	M-36	Montáž stožárové svorkovnice	ks	3,000	137,00	411,00	
47	K	M-38	Montáž stožárové výzbroje (stožárová dvířka)	ks	3,000	15,00	45,00	
48	K	M-51	Ukončení kabelu do 24 x 1,5+2,5 mm2	ks	2,000	158,00	316,00	
49	K	M-52	Ukončení kabelu do 37 x 1,5 mm2	ks	2,000	158,00	316,00	
50	K	M-54	Ukončení kabelu TCEKRY	ks	2,000	158,00	316,00	
51	K	M-55	Ukončení kabelu do 4 x 25 mm2	ks	4,000	85,00	340,00	
52	K	M-56	Označení kabelu štítkem	ks	10,000	8,00	80,00	
53	K	M-58	Drátová forma kabelů do 10 vodičů	ks	6,000	350,00	2 100,00	
54	K	M-61	Drátová forma kabelů do 30 vodičů	ks	2,000	450,00	900,00	
55	K	M-63	Drátová forma kabelů do 40 vodičů	ks	2,000	650,00	1 300,00	
56	K	M-78	Montáž akustické signalizace SZN-1	ks	2,000	1 865,00	3 730,00	
57	K	M-80	Označení zemního pásku	ks	4,000	25,00	100,00	
58	K	M-83	Regulace a aktivace první sig.sk. s mont. pl.	sig.sk.	1,000	3 500,00	3 500,00	
59	K	M-84	Regulace a aktivace dalších sig.sk. s mont. pl.	sig.sk.	1,000	3 500,00	3 500,00	
60	K	M-85	Regulace a aktivace dalších sig. sk. bez ploš.	sig.sk.	1,000	3 500,00	3 500,00	
61	K	M-86	Příprava ke komplexnímu vyzkoušení SSZ	ks	1,000	7 800,00	7 800,00	
62	K	M-87	Komplexní vyzkoušení SSZ	ks	1,000	6 000,00	6 000,00	
63	K	M-89	Přepnutí SSZ na blikavou žlutou	ks	1,000	2 000,00	2 000,00	
64	K	M-90	Uvedení SSZ do provozu	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	
65	K	M-100	Zkušební provoz SSZ	ks	1,000	20 000,00	20 000,00	
66	K	M-105	Montáž plech. zn. do 4m	ks	2,000	188,00	376,00	
67	K	M-108	Zhotovení otvorů do stožáru	ks	6,000	33,00	198,00	
68	K	M-109	Montáž pásku FeZn do 120 mm (připojení ke stožáru)	ks	2,000	87,00	174,00	
69	K	M-115	Očíslování stožárů	ks	2,000	85,00	170,00	
70	K	M-116	Osazení videokamery, nastavení kabeláže pro videokameru	ks	2,000	632,00	1 264,00	
D D9			Zemní práce				80 641,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
71	K	Z-1	vytýčení trati kabelového vedení	m	23,000	66,00	1 518,00	
72	K	Z-65	montáž vylučníku na stožár	ks	1,000	865,00	865,00	
73	K	Z-67	výkop + osazení vyluč. sloupu v LA	ks	1,000	5 599,00	5 599,00	
74	K	Z-74	výkop + osazení chodec. sloupu v dlažbě	ks	1,000	4 599,00	4 599,00	
75	K	Z-78	výkop + osazení základu řadiče, KS, ELM v zemině	ks	2,000	2 698,00	5 396,00	
76	K	Z-93	montáž DZ na stožár	ks	2,000	87,00	174,00	
77	K	Z-114	řízený protlak 110-125 mm	m	18,000	1 685,00	30 330,00	
78	K	Z-115	startovací jáma komplet LA (řízený protlak)	pár	1,000	5 213,00	5 213,00	
79	K	Z-123	protažení kabelů a OTTP chráničkami pod vozovkou (pokládka optotrubky vč.dovozu)	m	18,000	36,00	648,00	
80	K	Z-124	čištění chráničky pod vozovkou tlakovou vodou	m	18,000	102,00	1 836,00	
81	K	Z-127	CYKY do 24x1,5, 3x16, 5x10 mm2 - volně uloženy	m	29,000	48,00	1 392,00	
82	K	Z-128	CYKY do 48x1,5, 4x25, 5x16 mm2 - volně uloženy	m	28,000	48,00	1 344,00	
83	K	Z-130	TCEKFY 1 až 12Px1 mm - volně uloženy	m	33,000	48,00	1 584,00	
84	K	Z-132	pokládka trubek, těsnění, zařadk. pr. 110+B162	m	24,000	81,00	1 944,00	
85	K	Z-133	pokládka trubek, těsnění, zařadk. pr. 50	m	15,000	81,00	1 215,00	
86	K	Z-134	pokládka T-kus segment. - redukované odbočky	ks	4,000	213,00	852,00	
87	K	Z-136	pokládka, montáž zem. pásku, drátu	m	35,000	48,00	1 680,00	
88	K	Z-195	kabelová rýha v LA 35/60	m	2,000	1 238,00	2 476,00	
89	K	Z-199	kabelová rýha v dlažbě 35/60 (zámková dlažba)	m	12,000	998,00	11 976,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Struhařov - bezbariérový chodník podél II/113

Objekt:

I - ÚSEK

Soupis:

VRN - A - Vedlejší rozpočtové náklady - uznatelné náklady

KSO: 822 2

Místo: Struhařov

Zadavatel:

Uchazeč:

TES spol s.r.o. Čáslav

Projektant:

Projekce dopravní Filip, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 19.12.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

170 560,00

DPH základní
snižená

Základ daně
170 560,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
35 817,60
0,00

Cena s DPH

V CZK

206 377,60

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Struhařov - bezbariérový chodník podél II/113

Objekt:

I - ÚSEK

Soupis:

VRN - A - Vedlejší rozpočtové náklady - uznatelné náklady

Místo:

Struhařov

Datum: 19.12.2017

Zadavatel:

Uchazeč: TES spol.s.r.o. Čáslav

Projektant: Projektce dopravní

Filip, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

170 560,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

106 450,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

12 950,00

VRN3 - Zařízení staveniště

93 500,00

VRN - SO 401 - Vedlejší rozpočtové náklady - SO 401

24 320,00

VRN - SO 402 - Vedlejší rozpočtové náklady - SO 402

39 790,00

SOUPLIS PRACÍ

Stavba:

Struhařov - bezbariérový chodník podél II/113

Objekt:

I - ÚSEK

Soupis:

VRN - A - Vedlejší rozpočtové náklady - uznatelné náklady

Místo:

Struhařov

Datum:

19.12.2017

Zadavatel:

TES spol.s.r.o. Čáslav

Projektant: Projektce dopravní Filip, s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Gena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

170 560,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

106 450,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

12 950,00

1	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	kus	1,000	12 950,00	12 950,00	CS ÚRS 2017 02
---	---	-----------	---------------------------------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce při provádění stavby

D VRN3 Zařízení staveniště

93 500,00

2	K	030001000	Zařízení staveniště	kus	1,000	18 500,00	18 500,00	CS ÚRS 2017 02
---	---	-----------	---------------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště

PP Poznámka k položce:

P vč. ochrany IS v rámci stavby

3	K	034303000	Dopravní značení na staveništi (DIO)	kus	1,000	75 000,00	75 000,00	CS ÚRS 2017 02
---	---	-----------	--------------------------------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

Zařízení staveniště zabezpečení staveniště dopravní značení na staveništi

D VRN - SO 401 Vedlejší rozpočtové náklady - SO 401

24 320,00

4	K	044002000	Revíze	hod	4,000	650,00	2 600,00	
PP Revize								
5	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	m	8,000	420,00	3 360,00	
PP Geodetické práce před výstavbou								
6	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	m	8,000	420,00	3 360,00	
PP Geodetické práce po výstavbě								
7	K	034403000	Dopravní značení (provizorní po dobu výstavby a definitivní)	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

pp Dopravní značení (provizorní po dobu výstavby a definitivní)

D VRN - SO 402 Vedlejší rozpočtové náklady - SO 402

39 790,00

8	K	O-1	Dopravní řešení SSZ	kpl	1,000	12 890,00	12 890,00	
	pp		Dopravní řešení SSZ					
9	K	O-2	Díleňská dokumentace SSZ	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
	pp		Díleňská dokumentace SSZ					
10	K	O-3	Díleňská dokumentace atypického stožáru vč. statického posudku	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	
	pp		Díleňská dokumentace atypického stožáru vč. statického posudku					
11	K	O-4	Dokumentace DSPS	kpl	1,000	5 500,00	5 500,00	
	pp		Dokumentace DSPS					
12	K	O-5	Geodetické zaměření stavby vč. předání správci GIS	kpl	1,000	3 900,00	3 900,00	
	pp		Geodetické zaměření stavby vč. předání správci GIS					
13	K	O-6	Revizní zpráva elektro	kpl	1,000	6 500,00	6 500,00	
	pp		Revizní zpráva elektro					
14	K	O-7	Autorský dozor projektanta	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
	pp		Autorský dozor projektanta					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Struhařov - bezbarierový chodník podél II/113

Objekt:

I - ÚSEK

Soupis:

VRN - B - Vedlejší rozpočtové náklady - neuznatelné náklady

KSO: 822 2

Místo: Struhařov

CC-CZ:

Datum: 19.12.2017

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

TES spol s.r.o. Čáslav

IČ:

DIČ:

Projektant:

Projekce dopravní Filip, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 000,00

DPH základní	Základ daně
snížená	1 000,00
	0,00

Sazba daně	Vyše daně
21,00%	210,00
15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 210,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Struhařov - bezbariérový chodník podél II/113

Objekt:

I - ÚSEK

Soupis:

VRN - B - Vedlejší rozpočtové náklady - neuznatelné náklady

Místo:

Struhařov

Datum:

19.12.2017

Zadavatel:

TES spol s.r.o. Čáslav

Projektant: Projekce dopravní

Filip, s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

1 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

1 000,00

1 000,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Struhařov - bezbariérový chodník podél II/113

Objekt:

I - ÚSEK

Soupis:

VRN - B - Vedlejší rozpočtové náklady - neuznatelné náklady

Místo:

Struhařov

Datum: 19.12.2017

Zadavatel:

TES spol s.r.o. Čáslav

Projektant: Projektce dopravní Filip, s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

1 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště

1 000,00

4	K	030001000	Zařízení staveniště	Kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2017 02
---	---	-----------	---------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště

P Poznámka k položce:

vč. ochrany JS v rámci stavby

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Struhařov - bezbariérový chodník podél II/113

Objekt:

II - ÚSEK

Soupis:

SO 101 - A - Chodník - uznatelné náklady

KSO:

822 2

Místo:

Struhařov

Zadavatel:

CC-CZ:

2112

Datum:

19.12.2017

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

TES spol s.r.o. Čáslav

IČ:

DIČ:

Projektant:

Projekce dopravní Filip s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 328 445,10

DPH základní	Základ daně
snížená	2 328 445,10
	0,00

Sazba daně	Výše daně
21,00%	488 973,47
15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 817 418,57

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Struhařov - bezbariérový chodník podél II/113

Objekt:

II - ÚSEK

Soupis:

SO 101 - A - Chodník - uznatelné náklady

Místo:

Struhařov

Zadavatel:

TES spol. s.r.o. Čáslav

Uchazeč:

Datum: 19.12.2017
Projektant: Projektce dopravní Filip
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

2 328 445,10

2 313 539,12

1 - Zemní práce	346 317,43
3 - Svislé a kompletní konstrukce	70 502,05
4 - Vodorovné konstrukce	12 143,66
5 - Komunikace	513 096,83
8 - Trubní vedení	96 827,10
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	1 120 900,28
96 - Bourání konstrukcí	100 150,04
997 - Přesun sutě	52 249,07
998 - Přesun hmot	101 502,70
PSV - Práce a dodávky PSV	14 905,98
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	1 013,28
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	1 108,00
767 - Konstrukce zámečnické	12 784,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Struhařov - bezbariérový chodník podél II/113

Objekt:

II - ÚSEK

Soupis:

SO 101 - A - Chodník - uznatelné náklady

Místo:

Struhařov

Zadavatel:

TES spol.s.r.o. Čáslav

Uchazeč:

Projektant: Projektce dopravní Filip s.r.o.

Datum: 19.12.2017

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 328 445,10

D HSV Práce a dodávky HSV

2 313 539,12

D 1 Zemní práce

346 317,43

1	K	111201101	Odstřanění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m ²	m ²	20,000	33,00	660,00	CS ÚRS 2017 02
2	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m ³	83,685	27,00	2 259,50	CS ÚRS 2017 02
3	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m ³	m ³	69,285	118,00	8 175,63	CS ÚRS 2017 02
4	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m ³	m ³	245,420	79,00	19 388,18	CS ÚRS 2017 02
5	K	122201109	Příplatek za lepidlost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m ³	314,705	26,00	8 182,33	CS ÚRS 2017 02
6	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³	m ³	9,485	536,00	5 083,96	CS ÚRS 2017 02
7	K	132201109	Příplatek za lepidlost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m ³	9,485	153,00	1 451,21	CS ÚRS 2017 02
8	K	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneu. nářadím v soudržných horninách tř. 3	m ³	2,875	798,00	2 294,25	CS ÚRS 2017 02
9	K	132212109	Příplatek za lepidlost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneu. nářadím v hornině tř. 3	m ³	2,875	109,00	313,38	CS ÚRS 2017 02
10	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³	m ³	3,000	432,00	1 296,00	CS ÚRS 2017 02
11	K	133201109	Příplatek za lepidlost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m ³	3,000	151,00	453,00	CS ÚRS 2017 02
12	K	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m ²	80,000	51,00	4 080,00	CS ÚRS 2017 02
13	K	162401102	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m ³	74,979	85,00	6 373,22	CS ÚRS 2017 02
14	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m ³	364,243	215,00	78 312,25	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
15	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	2 913,944	15,80	46 040,32	CS ÚRS 2017 02
16	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	28,347	152,00	4 308,74	CS ÚRS 2017 02
17	K	171101105	Uložení sypání z hornin soudržných do násypů zhuštěných do 103 % PS	m3	12,500	363,00	4 537,50	CS ÚRS 2017 02
18	K	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	46,632	13,50	629,53	CS ÚRS 2017 02
19	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)	t	655,637	210,00	137 683,77	CS ÚRS 2017 02
20	K	174101101	Záryp jam, šachet ryh nebo kolem objektů sypání se zhuštěním	m3	4,675	76,00	355,30	CS ÚRS 2017 02
21	K	174201101	Záryp jam, šachet ryh nebo kolem objektů sypání bez zhuštění	m3	15,847	29,00	459,56	CS ÚRS 2017 02
22	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypáním bez prohození, uloženo do 3 m	m3	10,458	166,00	1 736,03	CS ÚRS 2017 02
23	M	583312000	šterkopiesek netříděný zsypaný materiál	t	24,516	242,00	5 932,87	CS ÚRS 2017 02
24	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhuštěním	m2	701,211	9,00	6 310,90	CS ÚRS 2017 02

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

25	K	339921132	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	m	31,600	299,00	9 448,40	CS ÚRS 2017 02
26	M	palisáda_02	palisáda betonová přírodní 12x18x60 cm	kus	51,061	126,00	6 433,69	
27	M	palisáda_03	palisáda betonová přírodní 12x18x80 cm	kus	126,250	146,00	18 432,50	
28	K	339921133	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 1 do 1,5 m	m	22,000	489,00	10 758,00	CS ÚRS 2017 02
29	M	palisáda_04	palisáda betonová přírodní 12x18x120 cm	kus	123,444	206,00	25 429,46	

D 4 Vodorovné konstrukce

30	K	451317777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonu prostého tl do 100 mm	m2	9,400	284,00	2 669,60	CS ÚRS 2017 02
31	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopiesku	m3	4,568	762,00	3 480,82	CS ÚRS 2017 02
32	K	451577877.0	Podklad nebo lože pod obrubky vodorovný nebo do sklonu 1:5 ze šterkopiesku tl do 100 mm	m2	122,311	49,00	5 993,24	

D 5 Komunikace

33	K	564231112	Podklad nebo podsyp ze šterkopiesku ŠP tl 110 mm	m2	438,400	65,00	28 496,00	CS ÚRS 2017 02
34	K	564251112	Podklad nebo podsyp ze šterkopiesku ŠP tl 160 mm	m2	71,100	93,00	6 612,30	CS ÚRS 2017 02
35	K	564551111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypání tl 150 mm	m2	701,200	16,00	11 219,20	CS ÚRS 2017 02
36	K	564561111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypání tl 200 mm	m2	701,200	19,00	13 322,80	CS ÚRS 2017 02
37	M	589811220	recyklat betonový frakce 0/32	t	490,840	150,00	73 626,00	CS ÚRS 2017 02
38	K	564851111	Podklad ze šterkodrťě ŠD tl 150 mm	m2	509,500	101,00	51 459,50	CS ÚRS 2017 02
39	K	564861111	Podklad ze šterkodrťě ŠD tl 200 mm	m2	69,400	128,00	8 883,20	CS ÚRS 2017 02
40	K	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	m2	71,000	253,00	17 963,00	CS ÚRS 2017 02

513 096,83

12 143,66

70 502,05

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
41	K	567122112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 130 mm	m2	69,400	268,00	18 599,20	CS ÚRS 2017 02
42	K	573191111	Postřík infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	53,500	12,00	642,00	CS ÚRS 2017 02
43	K	573211108	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m2	m2	238,100	5,00	1 190,50	CS ÚRS 2017 02
44	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. 1 tl 40 mm š do 3 m z neodfítkovaného asfaltu	m2	220,600	224,00	49 414,40	CS ÚRS 2017 02
45	K	591241111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm	m2	15,900	485,00	7 711,50	CS ÚRS 2017 02
46	M	583801100	kostka dlažební drobná, žula, l. jdkost, velikost 10 cm	t	3,275	2 000,00	6 550,00	CS ÚRS 2017 02
47	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	25,200	257,00	6 476,40	CS ÚRS 2017 02
48	M	592452670	dlažba betonová zámková pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm červená	m2	11,433	450,00	5 144,85	CS ÚRS 2017 02
49	M	592452680	dlažba betonová zámková 20 x 10 x 6 cm červená	m2	9,476	275,00	2 605,90	CS ÚRS 2017 02
50	M	5924531RP1	dlažba betonová SLP s vodící linií 20x20x6 cm přírodní	m2	5,047	485,00	2 447,80	
51	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	424,700	211,00	89 611,70	CS ÚRS 2017 02
52	M	592453080	dlažba betonová zámková 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	417,332	158,00	65 938,46	CS ÚRS 2017 02
53	K	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	61,700	279,00	17 214,30	CS ÚRS 2017 02
54	M	592453110	dlažba betonová zámková 20 x 10 x 8 cm přírodní	m2	43,878	225,00	9 872,55	CS ÚRS 2017 02
55	M	592452671	dlažba betonová zámková pro nevidomé 20 x 10 x 8 cm červená	m2	19,673	508,00	9 993,88	
56	K	59684120.1	Kladení betonové dlažby komunikací do lože z cement malty plochy do 50 m2	m2	9,400	352,00	3 308,80	
57	M	5924531RP2	dlažba betonová SLP s vodící linií 20x20x8 cm přírodní	m2	9,682	495,00	4 792,59	

D 8 Trubní vedení

96 827,10

58	K	871265231	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN10 DN 110	m	7,400	308,00	2 279,20	CS ÚRS 2017 02
59	K	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 160	m	18,500	285,00	5 272,50	CS ÚRS 2017 02
60	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160	m	2,800	308,00	862,40	CS ÚRS 2017 02
61	K	871365211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 250	m	32,200	325,00	10 465,00	CS ÚRS 2017 02
62	K	877365211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 250	kus	2,000	385,00	770,00	CS ÚRS 2017 02
63	M	286115120	reduktce kanalizace plastová KGR 250/200	kus	1,000	580,00	580,00	CS ÚRS 2017 02
64	M	286115080	reduktce kanalizace plastová KGR 200/160	kus	1,000	480,00	480,00	CS ÚRS 2017 02
65	K	877365221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvoousé DN 250	kus	2,000	385,00	770,00	CS ÚRS 2017 02
66	M	286113990	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-250/150/45°	kus	2,000	580,00	1 160,00	CS ÚRS 2017 02
67	K	895941211	Zřízení vpusť kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 nízký	kus	2,000	1 050,00	2 100,00	CS ÚRS 2017 02
68	M	592238570	skruž betonová pro uliční vpusť horní 450/295/5b, 45x29,5x5 cm	kus	2,000	350,00	700,00	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
69	M	592238541	skruž betonová pro uliční vpusts výtokovým otvorem PVC "se síťonem" 450/570/3z, 45x57x5 cm	kus	2,000	620,00	1 240,00	CS ÚRS 2017 01
70	M	592238520	dno betonové pro uliční vpust s kolovou prohlubní 2a 45x30x5 cm	kus	2,000	404,00	808,00	CS ÚRS 2017 02
71	M	592238640	přístavec betonový pro uliční vpust vyrovnávací 390/60/10a, 39x6x13 cm	kus	2,000	222,00	444,00	CS ÚRS 2017 02
72	M	592238751	koš pozink. B1 DIN 4052, nízký, pro ráh 500/500	kus	2,000	420,00	840,00	
73	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	2,000	638,00	1 276,00	CS ÚRS 2017 02
74	M	592238780	mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm	kus	2,000	1 365,00	2 730,00	CS ÚRS 2017 02
75	M	592238760	ráh zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm	kus	2,000	965,00	1 930,00	CS ÚRS 2017 02
76	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu	kus	3,000	1 526,00	4 578,00	CS ÚRS 2017 02
77	K	899332111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm snížením poklopu	kus	1,000	654,00	654,00	CS ÚRS 2017 02
78	M	552414060	poklop šachtový s rámem DN600 třída D 400, s odvětráním	kus	4,000	7 995,00	31 980,00	CS ÚRS 2017 02
79	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěče nebo hydrantu	kus	3,000	888,00	2 664,00	CS ÚRS 2017 02
80	K	napojení	napojení kanalizace DN 250 na stávající propustek	kus	1,000	3 800,00	3 800,00	
81	K	napojení_01	napojení "navrtávka" kanalizace DN 100 na stávající potrubí	kus	3,000	858,00	2 574,00	
82	K	napojení_02	napojení "navrtávka" kanalizace DN 160 na stávající potrubí	kus	15,000	1 058,00	15 870,00	

D 9

Ostatní konstrukce a práce-bourání

1 120 900,28

83	K	911121111	Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do betonového podkladu	m	2,900	215,00	623,50	CS ÚRS 2017 02
84	K	914111111	Montáž svíslé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	6,000	150,00	900,00	CS ÚRS 2017 02
85	M	404442010	značka svíslá FeZn JAC 500 mm (1J4b)	kus	2,000	833,00	1 666,00	CS ÚRS 2017 02
86	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	6,000	783,00	4 698,00	CS ÚRS 2017 02
87	M	404452250	sloupek Zn 60 - 350	kus	6,000	258,00	1 548,00	CS ÚRS 2017 02
88	K	915231111	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly bílý plast	m2	20,000	222,00	4 440,00	CS ÚRS 2017 02
89	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	2,400	213,00	511,20	CS ÚRS 2017 02
90	M	592_KO_01.0	obrubník betonový KO ke kruhovým objezdům "přímý" 60x30x19,5 cm šedá	kus	2,020	385,00	777,70	
91	M	592_KO_03	obrubník betonový KO ke kruhovým objezdům "přechodový 15 levý, pravý" 60x15-30x19,5 cm šedá	kus	2,020	385,00	777,70	
92	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	352,500	203,00	71 557,50	CS ÚRS 2017 02
93	M	592174650	obrubník betonový silniční 100x15x25 cm	kus	71,609	137,00	9 810,43	CS ÚRS 2017 02
94	M	592175030	obrubník betonový silniční, 100x15/12x30 cm, přírodní	kus	26,260	178,00	4 674,28	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
95	M	592174710	obrubník betonový silniční vnější obýř R 1,0 78x15x25 cm	kus	4,144	485,00	2 009,84	CS ÚRS 2017 02
96	M	592175100	obrubník betonový silniční njezdový 100x15x15 cm	kus	40,804	112,00	4 570,05	CS ÚRS 2017 02
97	M	592174690	obrubník betonový silniční přechodový L + P 100x15x15-25 cm	kus	6,060	323,00	1 957,38	CS ÚRS 2017 02
100	M	obruba_03	obrubník odvodňovací monolitický středový vjezdový z recykl. kompozitu 45,7x15x20,5 cm	kus	39,339	1 890,00	74 350,71	
101	M	obruba_04	obrubník odvodňovací monolitický vnitřní přechodový z recykl. kompozitu 45,7x15x25,5-20,5 cm	kus	22,100	1 890,00	41 769,00	
102	M	obruba_04_1	obrubník odvodňovací monolitický vnější přechodový z recykl. kompozitu 45,7x15x30,5-25,5 cm	kus	22,100	1 890,00	41 769,00	
103	M	obruba_x	Připrava - vrtání a lepení vodorovného odvodu DN150 do zadní stěny kompozitního čistištního kusu dl.0,5m	kus	16,000	442,00	7 072,00	
104	M	obruba_06	obrubník odvodňovací monolitický z recykl. kompozitu - čelní stěna 305 mm	kus	4,000	280,00	1 120,00	
105	M	obruba_07	obrubník odvodňovací monolitický z recykl. kompozitu 305 - litinová vpusť, horním dílem s poklopem výšky 505 mm, dl. 500 mm	kus	1,000	4 150,00	4 150,00	
106	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	206,200	177,00	36 497,40	CS ÚRS 2017 02
107	M	592174090	obrubník betonový chodníkový 100x8x25 cm	kus	206,686	104,00	21 495,34	CS ÚRS 2017 02
108	M	592174093	obrubník betonový chodníkový obloukový R0,5 78x8x25 cm	kus	2,020	320,00	646,40	
109	K	916331112	Osazení zahradištního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	2,100	129,00	270,90	CS ÚRS 2017 02
110	M	592173030	obrubník betonový zahradištní přírodní šedá 50x5x20 cm	kus	4,242	36,00	152,71	CS ÚRS 2017 02
111	K	9191212RP	Těsnění spár pružnou záložkou + zasypaní křemičitým pískem	m	305,600	96,00	29 337,60	
112	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	1 650,000	38,00	62 700,00	CS ÚRS 2017 02
113	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	35,000	95,00	3 325,00	CS ÚRS 2017 02
114	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 150 mm	m	305,600	103,00	31 476,80	CS ÚRS 2017 02
115	K	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm	m	0,400	135,00	54,00	CS ÚRS 2017 02
116	K	935932211	Odvodňovací plastový žlab pro zatížení B125 vnitřní š 100 mm s roštem mřížkovým z Pz oceli	m	4,000	1 100,00	4 400,00	CS ÚRS 2017 02
117	K	9179054451	Očištění vybudovaných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	11,500	56,00	644,00	CS ÚRS 2017 02
D 96 Bourání konstrukcí								
118	K	113107122	Odstanění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	92,500	242,00	22 385,00	CS ÚRS 2017 02
119	K	966008231	Bourání plastového odvodňovacího žlabu š do 200 mm	m	1,600	88,00	140,80	CS ÚRS 2017 02
120	K	962052210	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB do 1 m3	m3	0,064	2 385,00	152,64	CS ÚRS 2017 02
121	K	113107143	Odstanění krytu pl do 50 m2 živичných tl 150 mm	m2	108,000	242,00	26 136,00	CS ÚRS 2017 02
122	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši ze zámkových dlaždic	m2	57,800	56,00	3 236,80	CS ÚRS 2017 02
123	K	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 ze zámkové dlažby s ložem z kameniva	m2	3,100	56,00	173,60	CS ÚRS 2017 02
124	K	113107131	Odstanění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	3,100	242,00	750,20	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
125	K	113107162	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drčeného tl 200 mm	m2	79,100	242,00	19 142,20	CS ÚRS 2017 02
126	K	113154112	Frézování živčního krytu tl 40 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	167,100	128,00	21 388,80	CS ÚRS 2017 02
127	K	113154113.1	Frézování živčního krytu tl 60 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	17,500	142,00	2 485,00	
128	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	49,600	47,00	2 331,20	CS ÚRS 2017 02
129	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	4,400	37,00	162,80	CS ÚRS 2017 02
130	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	5,000	301,00	1 505,00	CS ÚRS 2017 02
131	K	966006211	Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	5,000	32,00	160,00	CS ÚRS 2017 02

D		997	Přesun sítě	52 249,07				
132	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	69,663	37,00	2 577,53	CS ÚRS 2017 02
133	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	1 184,271	8,20	9 711,02	CS ÚRS 2017 02
134	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	59,547	42,00	2 500,97	CS ÚRS 2017 02
135	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	1 012,299	10,20	10 325,45	CS ÚRS 2017 02

PP Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno suti překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živíci. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).

VV		59,547*17		1 012,299				
136	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	25,419	210,00	5 337,99	CS ÚRS 2017 02
137	K	997221845	Poplatek za uložení asfaltového odpadu bez obsahu dehtu na skládce (skládkovné)	t	54,027	210,00	11 345,67	CS ÚRS 2017 02
138	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu zeminy a kameniva na skládce (skládkovné)	t	49,764	210,00	10 450,44	CS ÚRS 2017 02

D		998	Přesun hmot	101 502,70				
139	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	780,790	130,00	101 502,70	CS ÚRS 2017 02

D		PSV	Práce a dodávky PSV	14 905,98				
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	1 013,28				
140	K	711161306	Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nepovými pro běžné podmínky tl. 0,5 mm šířky 1,0 m	m2	11,500	88,00	1 012,00	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
141	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,008	160,00	1,28	CS ÚRS 2017 02

D 721 Zdravotecnika - vnitřní kanalizace

142	K	721242115	Lapač střešních splavenin z PP se zápchovou klapkou a lapačím košem DN 110	kus	2,000	554,00	1 108,00	CS ÚRS 2017 02
-----	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------	----------------

D 767 Konstrukce zámečnické

143	K	767995000	Připlatek k montáži atypických zámečnických konstrukcí za žárové zinkování	kg	59,739	39,00	2 329,82	
144	K	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 20 kg	kg	59,739	60,00	3 584,34	CS ÚRS 2017 02
145	M	140110360.1	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353, 60,3 x 3,2 mm	m	11,064	298,00	3 297,07	
146	M	140310130	trubka ocelová podélně svařovaná hladká jakost 11 343, 20 x 2 mm	m	25,344	140,00	3 548,16	CS ÚRS 2017 02
147	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,076	333,00	25,31	CS ÚRS 2017 02

12 784,70

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Struhařov - bezbariérový chodník podél II/113

Objekt:

II - ÚSEK

Soupis:

SO 101 - B - Chodník - neuznatelné náklady

Úroveň 3:

SO 101 - B - Chodník - neuznatelné náklady

KSO:

822 2

Místo:

Struhařov

Zadavatel:

Uchazeč:

TES spol s.r.o. Čáslav

Projektant:

Projekce dopravní Filip s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

2112

Datum:

19.12.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

113 854,37

DPH základní
snižená

Základ daně
113 854,37
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
23 909,42
0,00

Cena s DPH

V CZK

137 763,79

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Struhařov - bezbariérový chodník podél II/113

Objekt:

II - ÚSEK

Soupis:

SO 101 - B - Chodník - neuznatelné náklady

Úroveň 3:

SO 101 - B - Chodník - neuznatelné náklady

Místo:

Struhařov

Datum:

19.12.2017

Zadavatel:

TES spol.s.r.o. Čáslav

Projektant: Projektce dopravní Filip

Uchazeč:

TES spol.s.r.o. Čáslav

s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

113 854,37

HSV - Práce a dodávky HSV

107 104,37

1 - Zemní práce	61 864,32
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 553,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	36 206,10
997 - Přesun sítě	4 128,52
998 - Přesun hmot	2 351,83
M - Práce a dodávky M	6 750,00
21-M - Elektromontáže	6 750,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Struhařov - bezbariérový chodník podél II/113

Objekt:

II - ÚSEK

Soupis:

SO 101 - B - Chodník - neuznatelné náklady

Úroveň 3:

SO 101 - B - Chodník - neuznatelné náklady

Místo:

Struhařov

Datum: 19.12.2017

Zadavatel:

TES spol.s.r.o. Čáslav

Projektant: Projektce dopravní Filip s.r.o.

Uchazeč:

Př Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

113 854,37

D HSV Práce a dodávky HSV

107 104,37

D 1 Zemní práce

61 864,32

1	K	162401102	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	18,285	89,00	1 627,37	CS ÚRS 2017 02
2	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	18,285	157,00	2 870,75	CS ÚRS 2017 02
3	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	121,900	125,00	15 237,50	CS ÚRS 2017 02
4	K	181301102	Rozproštění ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	121,900	67,00	8 167,30	CS ÚRS 2017 02
5	K	181411131	Založení parkového trávníku výševem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	121,900	89,00	10 849,10	CS ÚRS 2017 02
6	M	005724150	osivo směs travní parková směs exclusive	kg	3,657	100,00	365,70	CS ÚRS 2017 02
7	K	183402121	Rozrušení půdy souvislé plochy do 500 m2 hloubky do 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	121,900	79,00	9 630,10	CS ÚRS 2017 02
8	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na šířko v rovině a svahu do 1:5	m2	121,900	98,00	11 946,20	CS ÚRS 2017 02
9	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	9,143	128,00	1 170,30	CS ÚRS 2017 02

D 6 Úpravy povrchu, podlahy a osazování výplní

2 553,60

10	K	637121112	Okapový chodník z kacířku tl 150 mm s udusáním	m2	4,800	532,00	2 553,60	CS ÚRS 2017 02
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

36 206,10

11	K	915211111	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm bílý plast	m	33,600	28,00	940,80	CS ÚRS 2017 02
12	K	915211121	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry přerušované š 125 mm bílý plast	m	44,500	17,00	756,50	CS ÚRS 2017 02
13	K	915221121	Vodorovné dopravní značení vodičí čáry přerušované š 250 mm bílý plast	m	22,000	17,00	374,00	CS ÚRS 2017 02
14	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	100,100	8,00	800,80	CS ÚRS 2017 02
15	K	919441221	Čelo propustku z lomového kamene pro propustek z trub DN 600 až 800	kus	1,000	8 650,00	8 650,00	CS ÚRS 2017 02
16	K	938902472	Čištění propustků ručně D do 1000 mm při tl nánosu do 75% DN	m	28,000	753,00	21 084,00	CS ÚRS 2017 02
17	K	938902499	Příplatek k čištění propustků delších než 8 m za každý další 1 m délky	m	12,000	300,00	3 600,00	CS ÚRS 2017 02

D 997 Přesun sítě

4 128,52

18	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	7,740	37,00	286,38	CS ÚRS 2017 02
19	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	131,580	8,20	1 078,96	CS ÚRS 2017 02
20	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	7,740	147,00	1 137,78	CS ÚRS 2017 02
21	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu zeminy a kameniva na skládce (skládkovné)	t	7,740	210,00	1 625,40	CS ÚRS 2017 02

D 998 Přesun hmot

2 351,83

22	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďovým	t	18,091	130,00	2 351,83	CS ÚRS 2017 02
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

D M Práce a dodávky M

6 750,00

D 21-M Elektromontáže

6 750,00

23	K	ochrana_01.2	Uložení stávajícího vedení CETIN do plastové ochráníčky púlené DN110	m	9,000	750,00	6 750,00	
----	---	--------------	--	---	-------	--------	----------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Struhařov - bezbariérový chodník podél II/113

Objekt:

II - ÚSEK

Soupis:

SO 101 - B - Chodník - neuznatelné náklady

Úroveň 3:

SO 101 - B_č. 115 - Chodník (vjezd č.p. 219) - neuznatelné náklady

KSO:

822 2

Místo:

Struhařov

Zadavatel:

Uchazeč:

TES spol. s.r.o. Čáslav

Projektant:

Projekce dopravní Filip s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

19.12.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

12 875,42

DPH základní
snížená

Základ daně
12 875,42

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

2 703,84

0,00

Cena s DPH

V CZK

15 579,26

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Struhařov - bezbariérový chodník podél II/113

Objekt:

II - ÚSEK

Soupis:

SO 101 - B - Chodník - neuznatelné náklady

Úroveň 3:

SO 101 - B_č. 115 - Chodník (vjezd č.p. 219) - neuznatelné náklady

Místo:

Struhařov

Datum: 19.12.2017

Zadavatel:

Projektant: Projektce dopravní Filip

Uchazeč: TES spol.s.r.o. Čáslav

s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

12 875,42

HSV - Práce a dodávky HSV

12 875,42

1 - Zemní práce	2 423,85
5 - Komunikace	5 176,92
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	3 053,56
96 - Bourání konstrukcí	1 665,00
997 - Přesun sítě	1 501,41
998 - Přesun hmot	719,68

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Struhařov - bezbarierový chodník podél II/113

Objekt:

II - ÚSEK

Soupis:

SO 101 - B - Chodník - neuznatelné náklady

Úroveň 3:

SO 101 - B_č. 115 - Chodník (vjezd č.p. 219) - neuznatelné náklady

Místo:

Struhařov

Datum:

19.12.2017

Zadavatel:

TES spol.s.r.o. Čáslav

Projektant: Projektce dopravní Filip s.r.o.

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

12 875,42

D HSV Práce a dodávky HSV

12 875,42

D 1 Zemní práce

2 423,85

1	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	2,750	118,00	324,50	CS ÚRS 2017 02
2	K	122201109	Příplatek za lepidlo u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	2,750	26,00	71,50	CS ÚRS 2017 02
3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	2,750	215,00	591,25	CS ÚRS 2017 02
4	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	22,000	15,80	347,60	CS ÚRS 2017 02
5	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovně)	t	4,950	210,00	1 039,50	CS ÚRS 2017 02
6	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhrutněním	m2	5,500	9,00	49,50	CS ÚRS 2017 02

D 5 Komunikace

5 176,92

7	K	564231112	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP tl 110 mm	m2	1,200	98,00	117,60	CS ÚRS 2017 02
8	K	564251112	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP tl 160 mm	m2	4,300	101,00	434,30	CS ÚRS 2017 02
9	K	564551111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypání tl 150 mm	m2	5,500	16,00	88,00	CS ÚRS 2017 02
10	K	564561111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypání tl 200 mm	m2	5,500	19,00	104,50	CS ÚRS 2017 02
11	M	589811220	recyklat betonový frakce 0/32	t	3,850	232,00	893,20	CS ÚRS 2017 02
12	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	5,500	101,00	555,50	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	596211111	Kladiení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl. 60 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	1,200	259,00	310,80	CS ÚRS 2017 02
14	M	592453080	dlažba betonová zámková 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	1,275	235,00	299,63	CS ÚRS 2017 02
15	K	596211210	Kladiení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl. 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	4,300	279,00	1 199,70	CS ÚRS 2017 02
16	M	592453110	dlažba betonová zámková 20 x 10 x 8 cm přírodní	m2	4,429	265,00	1 173,69	CS ÚRS 2017 02

D 9

Ostatní konstrukce a práce-bourání

3 053,56

17	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	1,500	177,00	265,50	CS ÚRS 2017 02
18	M	592174090	obrubník betonový chodníkový 100x8x25 cm	kus	1,515	104,00	157,56	CS ÚRS 2017 02
19	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	16,000	38,00	608,00	CS ÚRS 2017 02
20	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těžženého	m2	5,500	65,00	357,50	CS ÚRS 2017 02

D 96

Bourání konstrukcí

1 665,00

21	K	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 ze zámkové dlažby s ložem z kameniva	m2	5,500	48,00	264,00	CS ÚRS 2017 02
22	K	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drčeného tl. 200 mm	m2	5,500	242,00	1 331,00	CS ÚRS 2017 02
23	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	2,000	35,00	70,00	CS ÚRS 2017 02

D 997

Přesun sutě

1 501,41

24	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	1,595	57,00	90,92	CS ÚRS 2017 02
25	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	27,115	8,20	222,34	CS ÚRS 2017 02
26	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	1,703	87,00	148,16	CS ÚRS 2017 02
27	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	28,951	12,00	347,41	CS ÚRS 2017 02
28	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,703	210,00	357,63	CS ÚRS 2017 02
29	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu zeminy a kameniva na skládce (skládkovné)	t	1,595	210,00	334,95	CS ÚRS 2017 02

D 998

Přesun hmot

719,68

30	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	5,536	130,00	719,68	CS ÚRS 2017 02
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Struhařov - bezbariérový chodník podél II/113

Objekt:

II - ÚSEK

Soupis:

SO 101 - B - Chodník - neuznatelné náklady

Úroveň 3:

SO 101 - B_č.125 - Chodník (vjezd č.p. 156) - neuznatelné náklady

KSO:

822 2

Místo:

Struhařov

CC-CZ:

Datum:

19.12.2017

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

TES spol.s.r.o. Čáslav

IČ:

DIČ:

Projektant:

Projekce dopravní Filip s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 142,83

DPH základní	Základ daně
snížená	3 142,83
	0,00

Sazba daně	Výše daně
21,00%	659,99
15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 802,82

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Struhařov - bezbariérový chodník podél II/113

Objekt:

II - ÚSEK

Soupis:

SO 101 - B - Chodník - neuznatelné náklady

Úroveň 3:

SO 101 - B_č.125 - Chodník (vjezd č.p. 156) - neuznatelné náklady

Místo:

Struhařov

Datum:

19.12.2017

Zadavatel:

TES spol.s.r.o. Čáslav

Projektant: Projektce dopravní Filip

Uchazeč:

s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

3 142,83

HSV - Práce a dodávky HSV

3 142,83

1 - Zemní práce

1 090,90

5 - Komunikace

1 388,50

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

434,63

998 - Přesun hmot

228,80

SOUPLIS PRACÍ

Stavba:

Struhařov - bezbariérový chodník podél II/113

Objekt:

II - ÚSEK

Soupis:

SO 101 - B - Chodník - neuznatelné náklady

Úroveň 3:

SO 101 - B_č.125 - Chodník (vjezd č.p. 156) - neuznatelné náklady

Místo:

Struhařov

Datum: 19.12.2017

Zadavatel:

TES spol.s.r.o. Čáslav

Projektant: Projektce dopravní Filip s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Gena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 142,83

D HSV Práce a dodávky HSV

3 142,83

D 1 Zemní práce

1 090,90

1	K	121101101	Sejmuti ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	0,255	45,00	11,48	CS ÚRS 2017 02
2	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	1,020	118,00	120,36	CS ÚRS 2017 02
3	K	122201109	Příplatek za lepiivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	1,020	26,00	26,52	CS ÚRS 2017 02
4	K	162701105	Vodorovně přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	1,275	215,00	274,13	CS ÚRS 2017 02
5	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	10,200	15,80	161,16	CS ÚRS 2017 02
6	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)	t	2,295	210,00	481,95	CS ÚRS 2017 02
7	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	1,700	9,00	15,30	CS ÚRS 2017 02

D 5 Komunikace

1 388,50

8	K	564251112	Podklad nebo podsyp ze šterkopisku ŠP tl 160 mm	m2	1,700	101,00	171,70	CS ÚRS 2017 02
9	K	564551111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypání tl 150 mm	m2	1,700	16,00	27,20	CS ÚRS 2017 02
10	K	564561111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypání tl 200 mm	m2	1,700	19,00	32,30	CS ÚRS 2017 02
11	M	589811220	regylát betonový frakce 0/32	t	1,190	150,00	178,50	CS ÚRS 2017 02
12	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	1,600	101,00	161,60	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl. 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	1,600	279,00	446,40	CS ÚRS 2017 02
14	M	592453110	dlažba betonová zámková 20 x 10 x 8 cm přírodní	m2	1,648	225,00	370,80	CS ÚRS 2017 02

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 434,63

15	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	0,800	177,00	141,60	CS ÚRS 2017 02
16	M	592174090	obrubník betonový chodníkový 100x8x25 cm	kus	0,808	104,00	84,03	CS ÚRS 2017 02
17	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	5,500	38,00	209,00	CS ÚRS 2017 02

D 998 Přesun hmot 228,80

18	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	1,760	130,00	228,80	CS ÚRS 2017 02
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Struhařov - bezbariérový chodník podél II/113

Objekt:

II - ÚSEK

Soupis:

SO 101 - B - Chodník - neuznatelné náklady

Úroveň 3:

SO 101 - B_č.128 - Chodník (vjezd č.p. 156) - neuznatelné náklady

KSO:

822 2

Místo:

Struhařov

Zadavatel:

Uchazeč:

TES spol.s.r.o. Čáslav

Projektant:

Projekce dopravní Filip s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

19.12.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

6 826,39

DPH základní
snížená

Základ daně
6 826,39
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
1 433,54
0,00

Cena s DPH

V CZK

8 259,93

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Struhařov - bezbariérový chodník podél II/113

Objekt:

II - ÚSEK

Soupis:

SO 101 - B - Chodník - neuznatelné náklady

Úroveň 3:

SO 101 - B_č.128 - Chodník (vjezd č.p. 156) - neuznatelné náklady

Místo:

Struhařov

Datum: 19.12.2017

Zadavatel:

Projektant: Projektce dopravní Filip

Uchazeč: TES spol s.r.o. Čáslav

s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

6 826,39

HSV - Práce a dodávky HSV

6 826,39

1 - Zemní práce	1 739,23
5 - Komunikace	2 847,96
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	1 442,23
96 - Bourání konstrukcí	798,60
997 - Přesun sutě	369,79
998 - Přesun hmot	427,18

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Struhařov - bezbariérový chodník podél II/113

Objekt:

II - ÚSEK

Soupis:

SO 101 - B - Chodník - neuznatelné náklady

Úroveň 3:

SO 101 - B_č. 128 - Chodník (vjezd č.p. 156) - neuznatelné náklady

Místo:

Struhařov

Datum: 19.12.2017

Zadavatel:

TES spol s.r.o. Čáslav

Projektant: Projektce dopravní Filip s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

6 826,39

D HSV Práce a dodávky HSV

6 826,39

D 1 Zemní práce

1 739,23

1	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	1,980	118,00	233,64	CS ÚRS 2017 02
2	K	122201109	Příplatek za lepidlost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	1,980	26,00	51,48	CS ÚRS 2017 02
3	K	162701105	Vodorovně přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	1,980	215,00	425,70	CS ÚRS 2017 02
4	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	15,840	15,80	250,27	CS ÚRS 2017 02
5	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)	t	3,564	210,00	748,44	CS ÚRS 2017 02
6	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhuštěním	m2	3,300	9,00	29,70	CS ÚRS 2017 02

D 5 Komunikace

2 847,96

7	K	564231112	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 110 mm	m2	0,750	98,00	73,50	CS ÚRS 2017 02
8	K	564251112	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 160 mm	m2	3,300	101,00	333,30	CS ÚRS 2017 02
9	K	564551111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypání tl 150 mm	m2	3,300	16,00	52,80	CS ÚRS 2017 02
10	K	564561111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypání tl 200 mm	m2	3,300	19,00	62,70	CS ÚRS 2017 02
11	M	569811220	recyklat betonový frakce 0/32	t	2,310	150,00	346,50	CS ÚRS 2017 02
12	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	3,250	101,00	328,25	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	0,750	259,00	194,25	CS ÚRS 2017 02
14	M	592453080	dlažba betonová zámková 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	0,765	235,00	179,78	CS ÚRS 2017 02
15	K	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	2,500	279,00	697,50	CS ÚRS 2017 02
16	M	592453110	dlažba betonová zámková 20 x 10 x 8 cm přírodní	m2	2,575	225,00	579,38	CS ÚRS 2017 02

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

1 442,23

17	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	0,800	177,00	141,60	CS ÚRS 2017 02
18	M	592174090	obrubník betonový chodníkový 100x8x25 cm	kus	0,808	104,00	84,03	CS ÚRS 2017 02
19	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	11,000	38,00	418,00	CS ÚRS 2017 02

D 96 Bourání konstrukcí

798,60

20	K	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drčeného tl 200 mm	m2	3,300	242,00	798,60	CS ÚRS 2017 02
----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

D 997 Přesun sutě

369,79

21	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	0,957	37,00	35,41	CS ÚRS 2017 02
22	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	16,269	8,20	133,41	CS ÚRS 2017 02
23	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu zeminy a kameniva na skládce (skládkovné)	t	0,957	210,00	200,97	CS ÚRS 2017 02

D 998 Přesun hmot

427,18

24	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	3,286	130,00	427,18	CS ÚRS 2017 02
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	----------------

PP Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Struhařov - bezbariérový chodník podél II/113

Objekt:

II - ÚSEK

Soupis:

SO 101 - B - Chodník - neuznatelné náklady

Úroveň 3:

SO 101 - B_č.86 - Chodník (vjezd 665/1+665/11) - neuznatelné náklady

KSO:

822 2

Místo:

Struhařov

Zadavatel:

Uchazeč:

TES spol s.r.o. Čáslav

Projektant:

Projekce dopravní Filip s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

19.12.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

16 824,42

DPH základní
snižená

Základ daně
16 824,42
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
3 533,13
0,00

Cena s DPH

V CZK

20 357,55

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Struhařov - bezbariérový chodník podél II/113

Objekt:

II - ÚSEK

Soupis:

SO 101 - B - Chodník - neuznatelné náklady

Úroveň 3:

SO 101 - B_č.86 - Chodník (vjezd 665/1+665/11) - neuznatelné náklady

Místo:

Struhařov

Datum:

19.12.2017

Zadavatel:

Projektant: Projektce dopravní Filip

Uchazeč:

TES spol s. r. o. Čáslav

s. r. o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

16 824,42

HSV - Práce a dodávky HSV

16 824,42

1 - Zemní práce	3 636,41
5 - Komunikace	7 443,03
8 - Trubní vedení	988,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	2 883,26
96 - Bourání konstrukcí	1 500,40
997 - Přesun sutě	694,75
998 - Přesun hmot	1 178,97

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Struhařov - bezbariérový chodník podél II/113

Objekt:

II - ÚSEK

Soupis:

SO 101 - B - Chodník - neuznatelné náklady

Úroveň 3:

SO 101 - B_č.86 - Chodník (vjezd 665/1+665/11) - neuznatelné náklady

Místo:

Struhařov

Datum:

19.12.2017

Zadavatel:

TES spol s.r.o. Čáslav

Projektant: Projektce dopravní Filip s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

16 824,42

D HSX Práce a dodávky HSX

16 824,42

D 1 Zemní práce

3 636,41

1	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m ³	m ³	4,120	118,00	486,16	CS ÚRS 2017 02
2	K	122201109	Připátek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m ³	4,120	26,00	107,12	CS ÚRS 2017 02
3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m ³	4,120	215,00	885,80	CS ÚRS 2017 02
4	K	162701109	Připátek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m ³	32,960	15,80	520,77	CS ÚRS 2017 02
5	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)	t	7,416	210,00	1 557,36	CS ÚRS 2017 02
6	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m ²	8,800	9,00	79,20	CS ÚRS 2017 02

D 5 Komunikace

7 443,03

7	K	564251112	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 160 mm	m ²	8,800	101,00	888,80	CS ÚRS 2017 02
8	K	564551111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypání tl 150 mm	m ²	8,800	16,00	140,80	CS ÚRS 2017 02
9	K	564561111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypání tl 200 mm	m ²	8,800	19,00	167,20	CS ÚRS 2017 02
10	M	589811220	recyklat betonový frakce 0/32	t	6,160	150,00	924,00	CS ÚRS 2017 02
11	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m ²	8,700	101,00	878,70	CS ÚRS 2017 02
12	K	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 80 mm skupiny A pl do 50 m ²	m ²	8,700	279,00	2 427,30	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	M	592453110	dlážba betonová zánková 20 x 10 x 8 cm přírodní	m2	8,961	225,00	2 016,23	CS ÚRS 2017 02
D 8						988,00		
Trubní vedení								
14	K	899332111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením poklopu	kus	1,000	988,00	988,00	CS ÚRS 2017 02
D 9						2 883,26		
Ostatní konstrukce a práce-bourání								
15	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	1,400	177,00	247,80	CS ÚRS 2017 02
16	M	592174090	obrubník betonový chodníkový 100x8x25 cm	kus	1,414	104,00	147,06	CS ÚRS 2017 02
17	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	26,000	38,00	988,00	CS ÚRS 2017 02
D 96						1 500,40		
Bourání konstrukcí								
18	K	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	6,200	242,00	1 500,40	CS ÚRS 2017 02
D 997						694,75		
Přesun sutě								
19	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	1,798	37,00	66,53	CS ÚRS 2017 02
20	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	30,566	8,20	250,64	CS ÚRS 2017 02
21	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu zeminy a kameniva na skládce (skládkovné)	t	1,798	210,00	377,58	CS ÚRS 2017 02
D 998						1 178,97		
Přesun hmot								
22	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým	t	9,069	130,00	1 178,97	CS ÚRS 2017 02

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Struhařov - bezbarierový chodník podél II/113

Objekt:

II - ÚSEK

Soupis:

SO 101 - B - Chodník - neuznatelné náklady

Úroveň 3:

SO 101 - B_č.96 - Chodník (vjezd 667/1) - neuznatelné náklady

KSO:

822 2

Místo:

Struhařov

Zadavatel:

Uchazeči:

TES spol s.r.o. Čáslav

Projektant:

Projekce dopravní Filip s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

19.12.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

85 387,90

Základ daně	85 387,90
DPH základní sňížená	0,00

Sazba daně	21,00%
Výše daně	17 931,46
	0,00

Cena s DPH

V CZK

103 319,36

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Struhařov - bezbariérový chodník podél II/113

Objekt:

II - ÚSEK

Soupis:

SO 101 - B - Chodník - neuznatelné náklady

Úroveň 3:

SO 101 - B_č.96 - Chodník (vjezd 667/1) - neuznatelné náklady

Místo:

Struhařov

Datum: 19.12.2017

Zadavatel:

Projektant: Projektce dopravní Filip

Uchazeč:

TES spol.s.r.o. Čáslav

s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

85 387,90

HSV - Práce a dodávky HSV

85 387,90

1 - Zemní práce	21 814,80
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 207,16
5 - Komunikace	32 368,51
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	756,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	19 568,91
96 - Bourání konstrukcí	9 220,20
997 - Přesun sutě	4 269,33
998 - Přesun hmot	5 403,19

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Struhařov - bezbarierový chodník podél II/113

Objekt:

II - ÚSEK

Soupis:

SO 101 - B - Chodník - neuznatelné náklady

Úroveň 3:

SO 101 - B_č.96 - Chodník (vjezd 667/1) - neuznatelné náklady

Místo:

Struhařov

Datum:

19.12.2017

Zadavatel:

TES spol. s. r. o. Čáslav

Projektant:

Projekce dopravní Filip s.r.o.

Uchazeč:

Př Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

85 387,90

D HSV Práce a dodávky HSV

85 387,90

D 1 Zemní práce

21 814,80

1	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	19,050	118,00	2 247,90	CS ÚRS 2017 02
2	K	122201109	Příplatek za lepitost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	19,050	26,00	495,30	CS ÚRS 2017 02
3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	18,750	215,00	4 031,25	CS ÚRS 2017 02
4	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	150,000	15,80	2 370,00	CS ÚRS 2017 02
5	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)	t	33,750	365,00	12 318,75	CS ÚRS 2017 02
6	K	174201101	Zásyp jam, šachet ryh nebo kolem objektů sypáním bez zhutnění	m3	0,300	29,00	8,70	CS ÚRS 2017 02
7	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	38,100	9,00	342,90	CS ÚRS 2017 02

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 207,16

8	K	339921132	Osazování betonových patišád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	m	1,200	299,00	358,80	CS ÚRS 2017 02
9	M	palisáda_03	palisáda betonová přírodní 12x18x80 cm	kus	6,733	126,00	848,36	

D 5 Komunikace

32 368,51

10	K	564231112	Podklad nebo podsyp ze štěrkopisku ŠP tl 110 mm	m2	1,400	98,00	137,20	CS ÚRS 2017 02
----	---	-----------	---	----	-------	-------	--------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
11	K	564251112	Podklad nebo podsyp ze šetřkopísku ŠP tl 160 mm	m2	27,900	101,00	2 817,90	CS úRS 2017 02
12	K	564551111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny tl 150 mm	m2	38,100	16,00	609,60	CS úRS 2017 02
13	K	564561111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny tl 200 mm	m2	38,100	19,00	723,90	CS úRS 2017 02
14	M	589811220	recyklat betonový frakce 0/32	t	26,670	150,00	4 000,50	CS úRS 2017 02
15	K	564851111	Podklad ze šetřkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	29,300	101,00	2 959,30	CS úRS 2017 02
16	K	564861111	Podklad ze šetřkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	5,200	128,00	665,60	CS úRS 2017 02
17	K	567122112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 130 mm	m2	5,200	148,00	769,60	CS úRS 2017 02
18	K	591241111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm	m2	5,200	499,00	2 594,80	CS úRS 2017 02
19	M	583801100	kostka dlažební drobná, žula, I. jakost, velikost 10 cm	t	1,071	2 000,00	2 142,00	CS úRS 2017 02
20	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	1,400	259,00	362,60	CS úRS 2017 02
21	M	592453080	dlažba betonová zámková 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	1,428	235,00	335,58	CS úRS 2017 02
22	K	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	27,900	279,00	7 784,10	CS úRS 2017 02
23	M	592453110	dlažba betonová zámková 20 x 10 x 8 cm přírodní	m2	28,737	225,00	6 465,83	CS úRS 2017 02
D 6						756,00		
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní								
24	K	637121112	Okapový chodník z kačírku tl 150 mm s udusáním	m2	2,000	378,00	756,00	CS úRS 2017 02
D 9						19 568,91		
Ostatní konstrukce a práce-bourání								
25	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	23,140	177,00	4 095,78	CS úRS 2017 02
26	M	592174090	obrubník betonový chodníkový 100x8x25 cm	kus	18,645	104,00	1 939,08	CS úRS 2017 02
27	M	592174093	obrubník betonový chodníkový obloukový R0,5 78x8x25 cm	kus	3,030	295,00	893,85	
28	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	90,000	38,00	3 420,00	CS úRS 2017 02
D 96						9 220,20		
Bourání konstrukcí								
29	K	113107122	Odstraňování podkladu pl do 50 m2 z kameniva drčeného tl 200 mm	m2	38,100	242,00	9 220,20	CS úRS 2017 02
D 997						4 269,33		
Přesun sutě								
30	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sybkých materiálů do 1 km	t	11,049	37,00	408,81	CS úRS 2017 02
31	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sybkých materiálů	t	187,833	8,20	1 540,23	CS úRS 2017 02
32	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu zeminy a kameniva na skládce (skládkovné)	t	11,049	210,00	2 320,29	CS úRS 2017 02
D 998						5 403,19		
Přesun hmot								
33	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	41,563	130,00	5 403,19	CS úRS 2017 02

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Struhařov - bezbarierový chodník podél II/113

Objekt:

II - ÚSEK

Soupis:

SO 201 - A - Lávka pro pěší - uznatelné náklady

KSO:

822 2

Místo:

Struhařov

Zadavatel:

CC-CZ: 211

Datum: 19.12.2017

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

TES spol s.r.o. Čáslav

IČ:

DIČ:

Projektant:

Projekce dopravní Filip s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 204 052,56

DPH základní
snížená

Základ daně
2 204 052,56
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
462 851,04
0,00

Cena s DPH

V CZK

2 666 903,60

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Struhařov - bezbariérový chodník podél II/113

Objekt:

II - ÚSEK

Soupis:

SO 201 - A - Lávka pro pěší - uznatelné náklady

Místo:

Struhařov

Datum: 19.12.2017

Zadavatel:

Uchazeč: TES spol s.r.o. Čáslav

Projektant: Projektce dopravní Filip

s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

2 204 052,56

HSV - Práce a dodávky HSV

800 991,56

1 - Zemní práce	112 332,23
2 - Zakládání	387 789,15
4 - Vodovodné konstrukce	2 881,20
5 - Komunikace pozemní	11 221,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	262 701,12
96 - Bourání konstrukcí	7 869,20
997 - Přesun sutě	2 722,96
998 - Přesun hmot	21 343,90
PSV - Práce a dodávky PSV	1 403 061,00
767 - Konstrukce zámečnické	1 321 912,50
783 - Dokončovací práce - nátěry	81 148,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Struhařov - bezbariérový chodník podél II/113

Objekt:

II - ÚSEK

Soupis:

SO 201 - A - Lávka pro pěší - uznatelné náklady

Místo:

Struhařov

Datum: 19.12.2017

Projektant: Projektce dopravní Filip s.r.o.

Zadavatel:

TES spol.s.r.o. Čáslav

Uchazeč:

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 204 052,56

D HSV Práce a dodávky HSV

800 991,56

D 1 Zemní práce

112 332,23

1	K	119001402	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 500	m	52,500	368,00	19 320,00	CS ÚRS 2017 02
2	K	131203101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	68,250	722,00	49 276,50	CS ÚRS 2017 02
3	K	131203109	Příplatek za lepidlost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	68,250	151,00	10 305,75	CS ÚRS 2017 02
4	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	15,680	525,00	8 232,00	CS ÚRS 2017 02
5	K	132201109	Příplatek za lepidlost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	15,680	151,00	2 367,68	CS ÚRS 2017 02
6	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	24,255	215,00	5 214,83	CS ÚRS 2017 02
7	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	194,040	15,80	3 065,83	CS ÚRS 2017 02
8	K	171101103	Uložení sypání z hornin soudržných do násypů zhutněných do 100 % PS	m3	59,675	48,00	2 864,40	CS ÚRS 2017 02
9	K	171151101	Hutnění boků násypů pro jakýkoliv sklon a míru zhutnění svahu	m2	68,250	33,00	2 252,25	CS ÚRS 2017 02
10	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)	t	43,659	210,00	9 168,39	CS ÚRS 2017 02
11	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	29,400	9,00	264,60	CS ÚRS 2017 02

D 2 Zakládání

387 789,15

12	K	226211113	Vřty velkoprofilové svíslé zapážené D do 450 mm hl do 5 m hor. III	m	122,500	1 285,00	157 412,50	CS ÚRS 2017 02
----	---	-----------	--	---	---------	----------	------------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	231212111	Zřízení pilot svislých zapážených D do 450 mm hl do 10 m s vytažením pažnic z betonu železového	m	122,500	292,00	35 770,00	CS ÚRS 2017 02
14	M	589329370	smes pro beton třída C25-30 XC3, XA1 frakce do 22 mm	m3	8,655	2 730,00	23 628,15	CS ÚRS 2017 02
15	K	231611114	Výztuž pilot betonovaných do země ocel z betonářské oceli 10 505	t	1,538	28 000,00	43 064,00	CS ÚRS 2017 02
16	K	275321118	Základové patky a bloky ze ŽB C 30/37 (XA1, XC4, XF4)	m3	12,250	3 730,00	45 692,50	CS ÚRS 2017 02
17	K	275354111	Bednění základových patek - zřízení	m2	98,000	799,00	78 302,00	CS ÚRS 2017 02
18	K	275354211	Bednění základových patek - odstranění	m2	98,000	40,00	3 920,00	CS ÚRS 2017 02
D 4			Vodorovné konstrukce				2 881,20	
19	K	451577877.0	Podklad nebo lože pod obrubry vodorovný nebo do sklonu 1:5 ze šterákovitého tl do 100 mm	m2	29,400	98,00	2 881,20	
D 5			Komunikace pozemní				11 221,00	
20	K	573211108	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m2	m2	49,000	5,00	245,00	CS ÚRS 2017 02
21	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	49,000	224,00	10 976,00	CS ÚRS 2017 02
D 9			Ostatní konstrukce a práce-bourání				262 701,12	
22	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	98,000	177,00	17 346,00	CS ÚRS 2017 02
23	M	592174650	obrubník betonový silniční 100x15x25 cm	kus	98,980	104,00	10 293,92	CS ÚRS 2017 02
24	K	9191212RP	Těsnění spár pružnou závitkou + zasypaní křemčitým pískem	m	98,000	56,00	5 488,00	
25	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	98,000	88,00	8 624,00	CS ÚRS 2017 02
26	K	953961217	kotvy chemickou patronou M 27 hl 240 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	140,000	424,00	59 360,00	CS ÚRS 2017 02
27	K	953965155	kotevní šroub pro chemické kotvy M 27 dl 340 mm	kus	140,000	1 098,00	153 720,00	CS ÚRS 2017 02
D 96			Bourání konstrukcí				7 869,20	
28	K	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	3,300	242,00	798,60	CS ÚRS 2017 02
29	K	113107143	Odstranění krytu pl do 50 m2 živičných tl 150 mm	m2	3,300	242,00	798,60	CS ÚRS 2017 02
30	K	113154112	Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	49,000	128,00	6 272,00	CS ÚRS 2017 02
D 997			Přesun sutě				2 722,96	
31	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	7,047	37,00	260,74	CS ÚRS 2017 02
32	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	119,799	8,20	982,35	CS ÚRS 2017 02
33	K	997221845	Poplatek za uložení asfaltového odpadu bez obsahu dehtu na skládce (skládkovné)	t	6,090	210,00	1 278,90	CS ÚRS 2017 02
34	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu zeminy a kameniva na skládce (skládkovné)	t	0,957	210,00	200,97	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

D 998 Přesun hmot

35	K	998001011	Přesun hmot pro piloty nebo podzemní stěny betonované na místě	t	47,013	454,00	21 343,90	CS ÚRS 2017 02
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	----------------

21 343,90

D PSV Práce a dodávky PSV

D 767 Konstrukce zámečnické

1 403 061,00

1 321 912,50

36	K	767161123	Montáž zábradí rovného z trubek do ocelové konstrukce hmotnosti do 20 kg	m	98,300	189,00	18 578,70	CS ÚRS 2017 02
37	K	767590120	Montáž podlahového roštu šroubovaného	kg	5 386,500	24,00	129 276,00	CS ÚRS 2017 02
38	M	rošt	Podlahový rošt, DIN 24537, SP 330-34/38-pozinkovaný // rozměr 800x1000	ks	189,000	1 550,00	292 950,00	
39	K	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 20 kg	kg	2 122,600	51,00	108 252,60	CS ÚRS 2017 02
40	K	767995000	Příplatek k montáži atypických zámečnických konstrukcí za žárové zinkování	kg	2 122,600	13,00	27 593,80	
41	M	140110360_1	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353, 60,3 x 3,2 mm	m	335,999	290,00	97 439,71	
42	M	140310130	trubka ocelová podélně svařovaná hladká jakost 11 343, 20 x 2 mm	m	1 200,000	135,00	162 000,00	CS ÚRS 2017 02
43	K	767995115	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 100 kg	kg	7 617,900	25,00	190 447,50	CS ÚRS 2017 02
44	M	130107480	ocel profilová IPE, v jakosti 11 375, h=160 mm	t	1,835	31 000,00	56 885,00	CS ÚRS 2017 02
45	M	130108220	ocel profilová UPN, v jakosti 11 375, h=160 mm	t	6,919	31 000,00	214 489,00	CS ÚRS 2017 02
46	M	135151300	ocel široká jakost S235JR 200x20 mm	t	0,264	31 000,00	8 184,00	CS ÚRS 2017 02
47	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	17,771	890,00	15 816,19	CS ÚRS 2017 02

D 783 Dokončovací práce - nátěry

81 148,50

48	K	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	235,213	42,00	9 878,95	CS ÚRS 2017 02
49	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	235,213	43,00	10 114,16	CS ÚRS 2017 02
50	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	235,213	125,00	29 401,63	CS ÚRS 2017 02
51	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	235,213	135,00	31 753,76	CS ÚRS 2017 02

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Struhařov - bezbarierový chodník podél II/113

Objekt:

II - ÚSEK

Soupis:

SO 301 - B - Rekonstrukce obecní dešťové kanalizace - neuznatelné náklady

KSO: 827 2

Místo: Struhařov

Zadavatel:

Uchazeč:

TES spol s.r.o. Čáslav

Projektant:

Projekce dopravní Filip s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ: 2223

Datum: 19.12.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

74 690,75

DPH základní
snížená

Základ daně
74 690,75
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
15 685,06
0,00

Cena s DPH

v CZK

90 375,81

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Struhařov - bezbariérový chodník podél II/113

Objekt:

II - ÚSEK

Soupis:

SO 301 - B - Rekonstrukce obecní dešťové kanalizace - neuznatelné náklady

Místo:

Struhařov

Datum: 19.12.2017

Projektant: Projektce dopravní Filip

s.r.o.

Zadavatel:

TES spol.s.r.o. Čáslav

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

74 690,75

HSV - Práce a dodávky HSV

74 555,75

1 - Zemní práce	18 361,40
4 - Vodovodné konstrukce	1 018,35
8 - Trubní vedení	45 396,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 720,20
96 - Bourání konstrukcí	5 720,20
997 - Přesun sutě	1 573,13
998 - Přesun hmot	2 486,17
PSV - Práce a dodávky PSV	135,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	135,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Struhařov - bezbariérový chodník podél II/113

Objekt:

II - ÚSEK

Soupis:

SO 301 - B - Rekonstrukce obecní dešťové kanalizace - neuznatelné náklady

Místo:

Struhařov

Datum:

19.12.2017

Zadavatel:

TES spol.s.r.o. Čáslav

Projektant: Projektce dopravní Filip s.r.o.

Uchazeč:

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

74 690,75

D HSV Práce a dodávky HSV

74 555,75

D 1 Zemní práce

18 361,40

1	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	22,500	345,00	7 762,50	CS ÚRS 2017 02
2	K	132201209	Příplatek za lepkovost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	22,500	20,00	450,00	CS ÚRS 2017 02
3	K	132212201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneun nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	5,625	685,00	3 853,13	CS ÚRS 2017 02
4	K	132212209	Příplatek za lepkovost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneun nářadím v hornině tř. 3	m3	5,625	145,00	815,63	CS ÚRS 2017 02
5	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	2,790	215,00	599,85	CS ÚRS 2017 02
6	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	22,320	15,80	352,66	CS ÚRS 2017 02
7	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)	t	5,022	210,00	1 054,62	CS ÚRS 2017 02
8	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypání se zhutněním	m3	25,200	76,00	1 915,20	CS ÚRS 2017 02
9	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypáním bez prohození, uloženou do 3 m	m3	1,935	166,00	321,21	CS ÚRS 2017 02
10	K	181911112	Odstranění naplaveného bahna tl vrstvy přes 100 mm s vodorovným přemístěním do 10 m	m3	1,800	242,00	435,60	CS ÚRS 2017 02
11	K	185804514	Odplevelení souvislých keřových skupin v rovině a svahu do 1:5	m2	9,000	89,00	801,00	CS ÚRS 2017 02

D 4 Vodorovné konstrukce

1 018,35

12	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	0,675	762,00	514,35	CS ÚRS 2017 02
13	K	452312131	Sedlové lože z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	0,300	1 680,00	504,00	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
D 8 Trubní vedení 45 396,50								
14	K	812392121	Montáž potrubí z trub TBP těsněných pryžovými kroužky otevřený výkop sklon do 20 % DN 400	m	4,500	473,00	2 128,50	CS ÚRS 2017 02
15	M	592231130	trouba betonová vibrolisovaná s integrovaným spojem TBH-Q 40/250 D 40x250 cm	kus	1,000	2 298,00	2 298,00	CS ÚRS 2017 02
16	M	592231240	trouba betonová vibrolisovaná propojovací TBH-Q 40/200 PR D 40 x 200 cm	kus	1,000	2 240,00	2 240,00	CS ÚRS 2017 02
17	K	894411131	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 300 do 400 dno beton tř. C 25/30	kus	1,000	8 542,00	8 542,00	CS ÚRS 2017 02
18	M	592240380	dno betonové šachtové SU-M 1000 x 885 DN 400 BB 100 x 88,5 x 23 cm	kus	1,000	5 842,00	5 842,00	CS ÚRS 2017 02
19	M	592240700	skruž betonová 1000x1000 PS, 100x100x12 cm	kus	1,000	2 460,00	2 460,00	CS ÚRS 2017 02
20	M	592240560	dílec betonový pro vstupní šachty 100/62,5x67x12 cm	kus	1,000	1 425,00	1 425,00	CS ÚRS 2017 02
21	M	592240120	prstavec betonový vyrovnávací ke krytu šachty 625/80 62,5x8x10 cm	kus	1,000	180,00	180,00	CS ÚRS 2017 02
22	K	899304111	Osazení poklop železobetonových včetně rámu jakékoli hmotnosti	kus	1,000	376,00	376,00	CS ÚRS 2017 02
23	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusť do 200 mm zvýšením poklopu	kus	2,000	1 425,00	2 850,00	CS ÚRS 2017 02
24	M	552414060	poklop šachtový s rámem DN600 třída D 400, s odvětráním	kus	3,000	5 685,00	17 055,00	CS ÚRS 2017 02
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 720,20								
D 96 Bourání konstrukcí 5 720,20								
25	K	962042320	Bourání zdíva nadzákladového z betonu prostého do 1 m3	m3	0,990	1 980,00	1 960,20	CS ÚRS 2017 02
26	K	969021131.4	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 400	m	5,000	752,00	3 760,00	
D 997 Přesun sutě 1 573,13								
27	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	3,698	42,00	155,32	CS ÚRS 2017 02
28	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	62,866	10,20	641,23	CS ÚRS 2017 02
29	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	3,698	210,00	776,58	CS ÚRS 2017 02
D 998 Přesun hmot 2 486,17								
30	K	998274101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových otevřený výkop	t	8,911	279,00	2 486,17	CS ÚRS 2017 02
D PSV Práce a dodávky PSV 135,00								
D 783 Dokončovací práce - nátěry 135,00								
31	K	783922251	Tmelení prasklin betonového podkladu silikonovým tmelem	m	9,000	15,00	135,00	CS ÚRS 2017 02

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Struhařov - bezbariérový chodník podél II/113

Objekt:

II - ÚSEK

Soupis:

SO 401 - A - Nasvětlení přechodu pro chodce - uznatelné náklady

KSO: 822 2

Místo: Struhařov

Zadavatel:

Uchazeč:

TES spol s.r.o. Čáslav

Projektant:

Projektce dopravní Filip s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ: 2112

Datum: 19.12.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

58 294,70

Základ daně

58 294,70

Sazba daně

21,00%

Výše daně

12 241,89

DPH základní
snížená

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

70 536,59

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Struhařov - bezbariérový chodník podél II/113

Objekt:

II - ÚSEK

Soupis:

SO 401 - A - Nasvětlení přechodu pro chodce - uznatelné náklady

Místo:

Struhařov

Datum:

19.12.2017

Zadavatel:

TES spol.s.r.o. Čáslav

Projektant: Projektce dopravní Filip

Uchazeč:

TES spol.s.r.o. Čáslav

S.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

58 294,70

HSV - Práce a dodávky HSV

3 630,20

1 - Zemní práce

1 178,20

2 - Zakládání

2 353,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

99,00

PSV - Práce a dodávky PSV

44 375,00

741 - Elektroinstalace - silnoprúd

5 306,00

743 - Elektromontáže - hrubá montáž

355,00

748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla

38 634,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

80,00

M - Práce a dodávky M

10 289,50

21-M - Elektromontáže

7 528,00

22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby

222,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

2 539,50

SOUPLIS PRACÍ

Stavba:

Struhařov - bezbariérový chodník podél II/113

Objekt:

II - ÚSEK

Soupis:

SO 401 - A - Nasvětlení přechodu pro chodce - uznatelné náklady

Místo:

Struhařov

Datum: 19.12.2017

Zadavatel:

TES spol. s.r.o. Čáslav

Projektant: Projektce dopravní Filip s.r.o.

Uchazeč:

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

58 294,70

D HSV Práce a dodávky HSV

3 630,20

D 1 Zemní práce

1 178,20

1	K	131301101	Ruční výkop pro základ stožáru přisvětlení PC 6 (70x70x110cm), zem. tř.4	m3	0,600	880,00	528,00	
2	K	131301109	Příplatek za lepnost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4	m3	0,600	152,00	91,20	
3	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	2,000	14,00	28,00	
4	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	2,000	210,00	420,00	
5	K	174102101	Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se zhutněním při překopech inženýrských sítí	m3	0,600	185,00	111,00	

D 2 Zakládání

2 353,00

6	K	278381154	Betonový pouzdrový základ stožáru přisvětlení PC 6 (70x70x110cm), včetně průchodek pro kabely, beton typ C16/20, 1ks	m3	0,600	2 450,00	1 470,00	
7	K	278381173	Pouzdro pro stožár PB 6	kus	1,000	883,00	883,00	

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

99,00

8	K	636411113	Plech nebo keramická deska (dlaždice) pod stožár přisvětlení	kus	1,000	99,00	99,00	
---	---	-----------	--	-----	-------	-------	-------	--

D PSV Práce a dodávky PSV

44 375,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

5 306,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
9	K	741122201	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 2x1,5 až 6 mm2 uložený volně (CYKY)	m	8,000	28,00	224,00	
10	M	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	8,000	43,00	344,00	
11	K	741122222	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x10 mm2 uložený volně (CYKY)	m	8,000	29,00	232,00	
12	M	341110760	kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x10 mm2	m	8,000	102,00	816,00	
13	K	741130041	Ukončení vodič izolovaný do 25mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem	kus	5,000	198,00	990,00	
14	M	343431270	trubka smršťovací tenkostěnná bez lepidla RC 25,4/12,7	m	5,000	214,00	1 070,00	
15	K	741136003	Propojení kabel celoplastový spojku venkovní smršťovací do 1 kV SVCZ 4x50-70 mm2	kus	1,000	780,00	780,00	
16	M	354360310	spojka kabelová smršťovaná přímá do 1kV 91ahsc-95 3-4ž. x 50 - 95mm	kus	1,000	850,00	850,00	

D		743	Elektromontáže - hrubá montáž					
19	K	743612111	Montáž vodič uzemňovací FeZn pásek průřezu do 120 mm2v městské zástavbě v zemi	m	5,000	23,00	115,00	
20	M	354410730	drát průměr 10 mm FeZn	kg	5,000	48,00	240,00	

D		748	Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla					
21	K	748124001	Montáž LED svítidla na výložník	kus	2,000	568,00	1 136,00	
22	M	348350010	LED svítidlo Schröder, typu Ampere Midi Zebra se světelným zdrojem 48 LED, Cool White, 350mA, 51W, charakteristika 5145 (pravostranné)	kus	1,000	11 750,00	11 750,00	
23	M	348350020	LED svítidlo Schröder, typu Ampere Midi Zebra se světelným zdrojem 48 LED, Cool White, 350mA, 51W, charakteristika 5144 (levostranné)	kus	1,000	11 750,00	11 750,00	
24	K	748711200	Montáž stožár osvětlení ocelový	kus	1,000	3 651,00	3 651,00	
25	M	316790030	Ocelový, válcový, bezpatcový, vertikální stožár přisvětlení přechodu typu PC 6 (výšky 6m), Kooperativa Uhlířské Janovice	ks	1,000	8 600,00	8 600,00	
26	K	748748000	Montáž elektrovýzbroj stožáru 8 okruhů	kus	1,000	997,00	997,00	
27	M	345100020	Elektrovýzbroj SCHM 1,5-35 vícesvorková, vč. skleněné pojistky 10A a zpoj.	kus	1,000	750,00	750,00	

D		783	Dokončovací práce - nátěry					
28	K	783902120.2	Nátěry kovových konstrukcí elektrických zařízení jednosložkové krycí - spodní část stožáru přisvětlení	m2	1,000	55,00	55,00	
29	M	111631520	lak asfaltový RENOLAK ALN bal. 160 kg	t	0,001	25 000,00	25,00	

D		M	Práce a dodávky M					
D		21-M	Elektromontáže					
D		M	Práce a dodávky M					
D		21-M	Elektromontáže					
30	M	345100000	Spojovací materiál stožárů a svítidel přisvětlení přechodu, drobný elektroinstalční materiál	kpl	1,000	268,00	268,00	

10 289,50

7 528,00

80,00

38 634,00

355,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	M	999100000	Drobný materiál základů stožárů přisvětlení přechodu, drobné zemní práce	kpl	1,000	1 112,00	1 112,00	
34	K	210204106	Montáž výložníků osvětlení dvouarmenných sloupových hmotnosti přes 70 kg	kus	1,000	1 835,00	1 835,00	
35	M	348445060	Ocelový atypický dvojitý výložník svařený ze dvou výložníků typu PDC 1 - 2500/114 (déřky 2,5m), výrobce KOOPERATIVA Uhlířské Janovice, se středovým úhlem 138° a koncovými úhly 111°	kus	1,000	4 250,00	4 250,00	
36	K	210220302	Montáž svorek hromosvodných typu ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02 se 3 a více šrouby	kus	1,000	25,00	25,00	
37	M	354418950	svorka připojovací SP1 k připojení kovových částí	kus	1,000	38,00	38,00	

D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby								
38	K	220110346	Montáž štitku kabelu průběžného	kus	5,000	5,00	25,00	
39	M	000105031	šřítek kabelový s třískem	ks	5,000	5,00	25,00	
40	K	220110346.1	Montáž štitku stožáru VO	kus	1,000	47,00	47,00	
41	M	35442120	šřítek pro stožár VO	ks	1,000	125,00	125,00	
							222,00	

D 46-M Zemní práce při extr. mont. pracích								
42	K	460010024	Vytýčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	km	0,004	18 000,00	72,00	
43	K	460150134	Hloubení kabelových zapážených i nezapážených rýh ručně š 35 cm, hl 50 cm, v hornině tř 4	m	4,000	199,00	796,00	
44	K	460421082	Lože kabelů z písku nebo šterkopísku tl 5 cm nad kabel, kryté plastovou folií, š lože do 50 cm	m	4,000	70,00	280,00	
45	K	460560124	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 40 cm, z horniny třídy 4	m	4,000	33,00	132,00	
46	K	460600021	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 50 m	m3	0,700	33,00	23,10	
47	K	460600023	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 1000 m	m3	0,700	88,00	61,60	
48	K	460600031	Příplatek k vodorovnému přemístění horniny za každých dalších 1000 m	m3	11,900	17,00	202,30	
49	K	460650135.R	Definitivní úpravu dotčených povrchů - "úvedení do původního stavu"	m2	2,500	389,00	972,50	
							2 539,50	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Struhařov - bezbarierový chodník podél II/113

Objekt:

II - ÚSEK

Soupis:

VRN - A - Vedlejší rozpočtové náklady - uznatelné náklady

KSO: 822 2

Místo: Struhařov

Zadavatel:

Uchazeč:

TES spol s.r.o. Čáslav

Projektant:

Projekce dopravní Filip, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 19.12.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

130 900,00

DPH základní	Základ daně
snížená	130 900,00
	0,00

Sazba daně	Výše daně
21,00%	27 489,00
15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

158 389,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Struhařov - bezbariérový chodník podél II/113

Objekt:

II - ÚSEK

Soupis:

VRN - A - Vedlejší rozpočtové náklady - uznatelné náklady

Místo:

Struhařov

Datum:

19.12.2017

Zadavatel:

TES spol s.r.o. Čáslav

Projektant: Projekce dopravní

Uchazeč:

TES spol s.r.o. Čáslav

Filip, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

130 900,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

12 500,00

VRN3 - Zařízení staveniště

92 500,00

VRN - SO 401 - Vedlejší rozpočtové náklady - SO 401

25 900,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Struhařov - bezbariérový chodník podél II/113

Objekt:

II - ÚSEK

Soupis:

VRN - A - Vedlejší rozpočtové náklady - uznatelné náklady

Místo:

Struhařov

Datum:

19.12.2017

Zadavatel:

TES spol s.r.o. Čáslav

Projektant: Projektce dopravní Filip, s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

130 900,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

105 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

12 500,00

1	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	kus	1,000	12 500,00	12 500,00	CS ÚRS 2017 02
PP			Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce při provádění stavby					

D VRN3 Zařízení staveniště

92 500,00

2	K	030001000	Zařízení staveniště	kus	1,000	18 500,00	18 500,00	CS ÚRS 2017 02
PP			Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště					
P			<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>vč. ochrany IS v rámci stavby</i>					

3	K	034303000	Dopravní značení na staveništi (DIO)	kus	1,000	74 000,00	74 000,00	CS ÚRS 2017 02
PP			Zařízení staveniště zabezpečení staveniště dopravní značení na staveništi					

D VRN - SO 401 Vedlejší rozpočtové náklady - SO 401

25 900,00

4	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	m	4,000	2 250,00	9 000,00	
PP			Geodetické práce před výstavbou					
5	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	m	4,000	2 250,00	9 000,00	
PP			Geodetické práce po výstavbě					
6	K	034403000	Dopravní značení (provizorní po dobu výstavby a definitivní)	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00	
PP			Dopravní značení (provizorní po dobu výstavby a definitivní)					
7	K	044002000	Revize	hod	4,000	850,00	3 400,00	

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

PP

Revize

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Struhařov - bezbariérový chodník podél II/113

Objekt:

II - ÚSEK

Soupis:

VRN - B - Vedlejší rozpočtové náklady - neuznatelné náklady

KSO: 822 2

Místo: Struhařov

CC-CZ: Datum: 19.12.2017

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:

TES spol.s.r.o. Čáslav

Projektant:

Projektce dopravní Filip, s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

6 000,00

DPH základní
snížená

Základ daně
6 000,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
1 260,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

7 260,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Struhařov - bezbariérový chodník podél II/113

Objekt:

II - ÚSEK

Soupis:

VRN - B - Vedlejší rozpočtové náklady - neuznatelné náklady

Místo:

Struhařov

Datum:

19.12.2017

Zadavatel:

Projektant: Projekce dopravní

Uchazeč:

TES spol.s.r.o. Čáslav

Filip, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

6 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

6 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

5 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

1 000,00

SOUPIIS PRACÍ

Stavba:

Struhařov - bezbarierový chodník podél II/113

Objekt:

II - ÚSEK

Soupis:

VRN - B - Vedlejší rozpočtové náklady - neuznatelné náklady

Místo:

Struhařov

Datum: 19.12.2017

Projektant: Projektce dopravní Filip, s.r.o.

Zadavatel:
Uchazeč:

TES spol.s.r.o. Čáslav

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Gena celkem [CZK]	Genová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

6 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

6 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

5 000,00

1	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2017 02
---	---	-----------	---------------------------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce při provádění stavby

D VRN3 Zařízení staveniště

1 000,00

2	K	030001000	Zařízení staveniště	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2017 02
---	---	-----------	---------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště

P Poznámka k položce:

vč. ochrany IS v rámci stavby

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Struhařov - bezbarierový chodník podél II/113

Objekt:

III - ÚSEK

Soupis:

SO 101 - A - Chodník - uznatelné náklady

KSO:

822 2

Místo:

Struhařov

Zadavatel:

CC-CZ: 2112
Datum: 19.12.2017

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

TES spol. s. r. o. Čáslav

Projektant:

Projekce dopravní Filip s. r. o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

724 859,71

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	724 859,71	21,00%	152 220,54
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

877 080,25

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Struhařov - bezbariérový chodník podél II/113

Objekt:

III - ÚSEK

Soupis:

SO 101 - A - Chodník - uznatelné náklady

Místo:

Struhařov

Datum: 19.12.2017

Projektant: Projektce dopravní Filíp

Zadavatel:

TES spol.s.r.o. Čáslav

s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

724 859,71

HSV - Práce a dodávky HSV

724 859,71

1 - Zemní práce	159 749,83
3 - Svislé a kompletní konstrukce	15 306,99
4 - Vodovodné konstrukce	3 512,80
5 - Komunikace	195 408,34
8 - Trubní vedení	62 373,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	221 653,25
96 - Bourání konstrukcí	43 256,60
997 - Přesun sutě	20 704,46
998 - Přesun hmot	46 151,04

SOUPLIS PRACÍ

Stavba:

Struhařov - bezbariérový chodník podél II/113

Objekt:

III - ÚSEK

Soupis:

SO 101 - A - Chodník - uznatelné náklady

Místo:

Struhařov

Datum: 19.12.2017

Zadavatel:

TES spol s. r. o. Čáslav

Projektant: Projektce dopravní Filip s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

724 859,71

D HSV Práce a dodávky HSV

724 859,71

D 1 Zemní práce

159 749,83

1	K	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m ²	m ²	20,000	33,00	660,00	CS ÚRS 2017 02
2	K	112151312	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D do 0,3 m	kus	3,000	185,00	555,00	CS ÚRS 2017 02
3	K	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	3,000	269,00	807,00	CS ÚRS 2017 02
4	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m ³	41,190	27,00	1 112,13	CS ÚRS 2017 02
5	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m ³	m ³	32,295	118,00	3 810,81	CS ÚRS 2017 02
6	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m ³	m ³	104,265	79,00	8 236,94	CS ÚRS 2017 02
7	K	122201109	Připlátek za lepiivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m ³	136,560	26,00	3 550,56	CS ÚRS 2017 02
8	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³	m ³	3,850	536,00	2 063,60	CS ÚRS 2017 02
9	K	132201109	Připlátek za lepiivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m ³	3,850	153,00	589,05	CS ÚRS 2017 02
10	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³	m ³	7,500	109,00	817,50	CS ÚRS 2017 02
11	K	133201109	Připlátek za lepiivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m ³	7,500	26,00	195,00	CS ÚRS 2017 02
12	K	162301401	Vodorovné přemístění větvi stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	3,000	189,00	567,00	CS ÚRS 2017 02
13	K	162301411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	3,000	412,00	1 236,00	CS ÚRS 2017 02
14	K	162301421	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm	kus	3,000	318,00	954,00	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
15	K	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m2	80,000	51,00	4 080,00	CS ÚRS 2017 02
16	K	162301901	Příplatek k vodorovnému přemístění větší stromů listnatých D kmene do 300 mm ZKD 5 km	kus	9,000	51,00	459,00	CS ÚRS 2017 02
17	K	162301911	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 300 mm ZKD 5 km	kus	9,000	135,00	1 215,00	CS ÚRS 2017 02
18	K	162301921	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 300 mm ZKD 5 km	kus	9,000	135,00	1 215,00	CS ÚRS 2017 02
19	K	162401102	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	41,907	85,00	3 562,10	CS ÚRS 2017 02
20	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	159,494	215,00	34 291,21	CS ÚRS 2017 02
21	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 275,952	15,80	20 160,04	CS ÚRS 2017 02
22	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	14,751	152,00	2 242,15	CS ÚRS 2017 02
23	K	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	27,156	13,50	366,61	CS ÚRS 2017 02
24	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovně)	t	287,089	210,00	60 288,69	CS ÚRS 2017 02
25	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhutněním	m3	10,950	76,00	832,20	CS ÚRS 2017 02
26	K	174201101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním bez zhutnění	m3	10,751	29,00	311,78	CS ÚRS 2017 02
27	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypáním bez prohození, uloženo do 3 m	m3	1,120	166,00	185,92	CS ÚRS 2017 02
28	M	583312000	štetkopisek <i>neříděný zásypový materiál</i>	t	11,240	181,00	2 034,44	CS ÚRS 2017 02
29	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	297,900	9,00	2 681,10	CS ÚRS 2017 02
30	K	184818233	Ochrana kmene průměru přes 500 do 700 mm bedněním výšky do 2 m	kus	2,000	335,00	670,00	CS ÚRS 2017 02

D 3 Svisté a kompletní konstrukce

31	K	327122111	Opěná zed' samonosná ze ŽB dlců tvaru L v 600 mm	m	8,000	765,00	6 120,00	CS ÚRS 2017 02
32	K	339921132	Osazování betonových patísád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	m	10,300	415,00	4 274,50	CS ÚRS 2017 02
33	M	patísáda_02	patísáda betonová přírodní 12x18x60 cm	kus	57,794	85,00	4 912,49	

15 306,99

D 4 Vodovodné konstrukce

34	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štetkopisku	m3	0,600	726,00	435,60	CS ÚRS 2017 02
35	K	451577877.0	Podklad nebo lože pod obruby vodovodný nebo do sklonu 1:5 ze štetkopisku tl do 100 mm	m2	62,800	49,00	3 077,20	

3 512,80

D 5 Komunikace

36	K	564231112	Podklad nebo podsyp ze štetkopisku ŠP tl 110 mm	m2	207,000	65,00	13 455,00	CS ÚRS 2017 02
37	K	564251112	Podklad nebo podsyp ze štetkopisku ŠP tl 160 mm	m2	28,100	93,00	2 613,30	CS ÚRS 2017 02
38	K	564551111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypání tl 150 mm	m2	297,900	16,00	4 766,40	CS ÚRS 2017 02
39	K	564561111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypání tl 200 mm	m2	297,900	19,00	5 660,10	CS ÚRS 2017 02
40	M	589811220	recyklat betonový frakce 0/32	t	208,530	150,00	31 279,50	CS ÚRS 2017 02

195 408,34

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
41	K	564851111	Podklad ze štetkordtře ŠD tl 150 mm	m2	235,100	101,00	23 745,10	CS ÚRS 2017 02
42	K	573211108	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m2	m2	79,200	5,00	396,00	CS ÚRS 2017 02
43	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	79,200	224,00	17 740,80	CS ÚRS 2017 02
44	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	6,500	257,00	1 670,50	CS ÚRS 2017 02
45	M	592452670	dlažba betonová zámková pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm červená	m2	6,695	450,00	3 012,75	CS ÚRS 2017 02
46	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	200,500	211,00	42 305,50	CS ÚRS 2017 02
47	M	592453080	dlažba betonová zámková 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	204,510	158,00	32 312,58	CS ÚRS 2017 02
48	K	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	28,100	279,00	7 839,90	CS ÚRS 2017 02
49	M	592453110	dlažba betonová zámková 20 x 10 x 8 cm přírodní	m2	21,527	225,00	4 843,58	CS ÚRS 2017 02
50	M	592452671	dlažba betonová zámková pro nevidomé 20 x 10 x 8 cm červená	m2	7,416	508,00	3 767,33	

D 8

Trubní vedení

62 373,00

51	K	871265231	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN10 DN 110	m	1,000	225,00	225,00	CS ÚRS 2017 02
52	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160	m	7,000	302,00	2 114,00	CS ÚRS 2017 02
53	K	895941211	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 nízký	kus	5,000	1 050,00	5 250,00	CS ÚRS 2017 02
54	M	592238570	skruž betonová pro uliční vpust horní 450/295/5b, 45x29,5x5 cm	kus	5,000	350,00	1 750,00	CS ÚRS 2017 02
55	M	592238541	skruž betonová pro uliční vpust výřokovým otvorem PVC "se sifonem" 450/570/3z, 45x57x5 cm	kus	5,000	620,00	3 100,00	CS ÚRS 2017 01
56	M	592238520	dno betonové pro uliční vpust s kalovou prohlubní 2a 45x30x5 cm	kus	5,000	404,00	2 020,00	CS ÚRS 2017 02
57	M	592238640	přstenec betonový pro uliční vpust vyrovnávací 390/60/10a, 39x6x13 cm	kus	5,000	222,00	1 110,00	CS ÚRS 2017 02
58	M	592238751	koš pozink. B1 DIN 4052, nízký, pro ráh 500/500	kus	5,000	420,00	2 100,00	
59	K	899000_RP1	Zrušení uliční vpusti	kus	4,000	998,00	3 992,00	
60	K	899202211	Demontáž mříží litinových včetně rámu hmotnosti přes 50 do 100 kg	kus	4,000	385,00	1 540,00	CS ÚRS 2017 02
61	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	5,000	638,00	3 190,00	CS ÚRS 2017 02
62	M	592238780	mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm	kus	5,000	1 365,00	6 825,00	CS ÚRS 2017 02
63	M	592238760	ráh zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm	kus	5,000	965,00	4 825,00	CS ÚRS 2017 02
64	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	2,000	1 526,00	3 052,00	CS ÚRS 2017 02
65	M	552414060	poklop šachtový s rámem DN600 třída D 400, s odvětráním	kus	2,000	7 995,00	15 990,00	CS ÚRS 2017 02
66	K	napojeni_02	napojení "navrtávka" kanalizace DN 160 na stávající potrubí	kus	5,000	1 058,00	5 290,00	

D 9

Ostatní konstrukce a práce-bourání

221 653,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
67	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2017 02
68	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	1,000	783,00	783,00	CS ÚRS 2017 02
69	M	404452250	sloupek Zn 60 - 350	kus	1,000	258,00	258,00	CS ÚRS 2017 02
70	K	915121121	Vodorovné dopravní značení vodící čáry přerušované š 250 mm základní bílá barva	m	17,100	18,00	307,80	CS ÚRS 2017 02
71	K	915321115	Předformátované vodorovné dopravní značení vodící pás pro slabozraké	m	8,000	53,00	424,00	CS ÚRS 2017 02
72	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	180,800	203,00	36 702,40	CS ÚRS 2017 02
73	M	592174650	obrubník betonový silniční 100x15x25 cm	kus	146,955	137,00	20 132,84	CS ÚRS 2017 02
74	M	592175100	obrubník betonový silniční ndjezdový 100x15x15 cm	kus	25,553	112,00	2 861,94	CS ÚRS 2017 02
75	M	592174690	obrubník betonový silniční přechodový L + P 100x15x15-25 cm	kus	10,100	323,00	3 262,30	CS ÚRS 2017 02
76	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	130,050	177,00	23 018,85	CS ÚRS 2017 02
77	M	592174090	obrubník betonový chodnikový 100x8x25 cm	kus	131,351	104,00	13 660,50	CS ÚRS 2017 02
78	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrrou	m	12,800	129,00	1 651,20	CS ÚRS 2017 02
79	M	592173030	obrubník betonový zahradni přírodní šedá 50x5x20 cm	kus	25,856	36,00	930,82	CS ÚRS 2017 02
80	K	9191212RP	Těsnění spár pružnou zálivkou + zasypaní křemičitým pískem	m	174,800	96,00	16 780,80	
81	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	750,000	38,00	28 500,00	CS ÚRS 2017 02
82	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 150 mm	m	174,800	103,00	18 004,40	CS ÚRS 2017 02
83	K	935932211	Odvodňovací plastový žlab pro zatížení B125 vnitřní š 100 mm s roštem mřížkovým z Pz oceli	m	5,400	457,00	2 467,80	CS ÚRS 2017 02
84	K	Lampa	Přesunutí lampy veřejného osvětlení	kpl	1,000	8 500,00	8 500,00	
VV					1,000			
D							43 256,60	
96								
Bourání konstrukcí								
85	K	966005111	Rozebrání a odstranění silničního zábradlí se sloupky osazenými s betonovými patkami	m	2,000	248,00	496,00	CS ÚRS 2017 02
86	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	1,000	88,00	88,00	CS ÚRS 2017 02
87	K	966006211	Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	1,000	18,00	18,00	CS ÚRS 2017 02
88	K	966006100	Odstranění plastového sloupku	kus	1,000	19,00	19,00	
89	K	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kamenná drceného tl 200 mm	m2	88,600	242,00	21 441,20	CS ÚRS 2017 02
90	K	113107143	Odstranění krytu pl do 50 m2 živичných tl 150 mm	m2	41,300	242,00	9 994,60	CS ÚRS 2017 02
91	K	113154112	Frezování živичného krytu tl 40 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	79,200	128,00	10 137,60	CS ÚRS 2017 02
92	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	22,600	47,00	1 062,20	CS ÚRS 2017 02

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
D 997 Přesun sutě 20 704,46							
93	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	33,852	37,00	1 252,52 CS ÚRS 2017 02
94	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	575,484	8,20	4 718,97 CS ÚRS 2017 02
95	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	18,006	42,00	756,25 CS ÚRS 2017 02
96	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	306,102	10,20	3 122,24 CS ÚRS 2017 02
97	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	4,785	210,00	1 004,85 CS ÚRS 2017 02
98	K	997221845	Poplatek za uložení asfaltového odpadu bez obsahu dehtu na skládce (skládkovné)	t	21,209	210,00	4 453,89 CS ÚRS 2017 02
99	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu zeminy a kameniva na skládce (skládkovné)	t	25,694	210,00	5 395,74 CS ÚRS 2017 02

D 998 Přesun hmot

100	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným	t	355,008	130,00	46 151,04 CS ÚRS 2017 02
-----	---	-----------	---	---	---------	--------	--------------------------

46 151,04

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Struhařov - bezbariérový chodník podél II/113

Objekt:

III - ÚSEK

Soupis:

SO 101 - B - Chodník - neuznatelné náklady

Úroveň 3:

SO 101 - B - Chodník - neuznatelné náklady

KSO:

822 2

Místo:

Struhařov

Zadavatel:

Uchazeč:

TES spol s.r.o. Čáslav

Projektant:

Projekce dopravní Filip s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ: 2112

Datum: 19.12.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

34 661,92

DPH základní
snížená

Základ daně
34 661,92
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
7 279,00
0,00

Cena s DPH

V CZK

41 940,92

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Struhařov - bezbariérový chodník podél II/113

Objekt:

III - ÚSEK

Soupis:

SO 101 - B - Chodník - neuznatelné náklady

Úroveň 3:

SO 101 - B - Chodník - neuznatelné náklady

Místo:

Struhařov

Zadavatel:

TES spol.s.r.o. Čáslav

Uchazeč:

Datum: 19.12.2017
Projektant: Projektce dopravní Filip
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

34 661,92

HSV - Práce a dodávky HSV

34 661,92

1 - Zemní práce

32 275,82

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

2 249,60

998 - Přesun hmot

136,50

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Struhařov - bezbariérový chodník podél II/113

Objekt:

III - ÚSEK

Soupis:

SO 101 - B - Chodník - neuznatelné náklady

Úroveň 3:

SO 101 - B - Chodník - neuznatelné náklady

Místo:

Struhařov

Zadavatel:

TES spol.s.r.o. Čáslav

Uchazeč:

Datum: 19.12.2017
Projektant: Projektce dopravní Filip s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

34 661,92

D HSV Práce a dodávky HSV

34 661,92

D 1 Zemní práce

32 275,82

1	K	162401102	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	12,405	89,00	1 104,05	CS ÚRS 2017 02
2	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	12,405	92,00	1 141,26	CS ÚRS 2017 02
3	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	82,700	47,00	3 886,90	CS ÚRS 2017 02
4	K	181301102	Rozprostření ornice tl.vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	82,700	53,00	4 383,10	CS ÚRS 2017 02
5	K	181411131	Založení parkového trávniku výševem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	82,700	83,00	6 864,10	CS ÚRS 2017 02
6	M	005724150	osiivo směs travní parková směs exclusive	kg	2,481	100,00	248,10	CS ÚRS 2017 02
7	K	183402121	Rozrušení půdy souvislé plochy do 500 m2 hloubky do 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	82,700	55,00	4 548,50	CS ÚRS 2017 02
8	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na šířko v rovině a svahu do 1:5	m2	82,700	112,00	9 262,40	CS ÚRS 2017 02
9	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	6,203	135,00	837,41	CS ÚRS 2017 02

2 249,60

D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						
10	K	637121112	Okapový chodník z kačírku tl 150 mm s udušáním	m2	3,800	592,00	2 249,60	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
D 998			Přesun hmot				136,50	
11	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytým dlážděným	t	1,050	130,00	136,50	CS ÚRS 2017 02

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Struhařov - bezbariérový chodník podél II/113

Objekt:

III - ÚSEK

Soupis:

SO 101 - B - Chodník - neuznatelné náklady

Úroveň 3:

SO 101 - B_č.155 - Chodník (vjezd č.p.113) - neuznatelné náklady

KSO:

822 2

Místo:

Struhařov

Zadavatel:

Uchazeč:

TES spol s.r.o. Čáslav

Projektant:

Projekce dopravní Filip s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

2112

Datum:

19.12.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

9 939,78

DPH základní
snížená

Základ daně
9 939,78
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
2 087,35
0,00

Cena s DPH

v CZK

12 027,13

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Struhařov - bezbariérový chodník podél II/113

Objekt:

III - ÚSEK

Soupis:

SO 101 - B - Chodník - neuznatelné náklady

Úroveň 3:

SO 101 - B_č.155 - Chodník (vjezd č.p.113) - neuznatelné náklady

Místo:

Struhařov

Zadavatel:

TES spol.s.r.o. Čáslav

Uchazeč:

Datum: 19.12.2017
Projektant: Projektce dopravní Filip
s.r.o.

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis

9 939,78

Náklady soupisu celkem

9 939,78

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce	1 898,83
4 - Vodotočivé konstrukce	24,00
4 - Vodotočivé konstrukce	2 742,80
5 - Komunikace	1 366,00
8 - Trubní vedení	2 970,78
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	798,60
96 - Bourání konstrukcí	369,79
997 - Přesun sítě	567,58
998 - Přesun hmot	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Struhařov - bezbariérový chodník podél II/113

Objekt:

III - ÚSEK

Soupis:

SO 101 - B - Chodník - neuznatelné náklady

Úroveň 3:

SO 101 - B_č.155 - Chodník (vjezd č.p.113) - neuznatelné náklady

Místo:

Struhařov

Datum: 19.12.2017

Zadavatel:

TES spol s.r.o. Čáslav

Projektant: Projektce dopravní Filip s.r.o.

Uchazeč:

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

9 939,78

D HSV Práce a dodávky HSV

9 939,78

D 1 Zemní práce

1 898,83

1	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m ³	m ³	1,980	118,00	233,64	CS ÚRS 2017 02
2	K	122201109	Příplatek za lepitost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m ³	1,980	26,00	51,48	CS ÚRS 2017 02
3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m ³	1,980	215,00	425,70	CS ÚRS 2017 02
4	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m ³	15,840	15,80	250,27	CS ÚRS 2017 02
5	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovně)	t	3,564	210,00	748,44	CS ÚRS 2017 02
6	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypáním bez prohození, uloženu do 3 m	m ³	0,140	300,00	42,00	CS ÚRS 2017 02
7	M	563312000	šetrkopisek <i>netříděný zásypový materiál</i>	t	0,280	420,00	117,60	CS ÚRS 2017 02
8	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhuštěním	m ²	3,300	9,00	29,70	CS ÚRS 2017 02

D 4 Vodorovné konstrukce

24,00

9	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šetrkopisku	m ³	0,075	320,00	24,00	CS ÚRS 2017 02
---	---	-----------	--	----------------	-------	--------	-------	----------------

D 5 Komunikace

2 742,80

10	K	564251112	Podklad nebo podsyp ze šetrkopisku ŠP tl 160 mm	m ²	3,200	101,00	323,20	CS ÚRS 2017 02
11	K	564551111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypání tl 150 mm	m ²	3,300	16,00	52,80	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
12	K	564561111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny tl 200 mm	m2	3,300	19,00	62,70	CS ÚRS 2017 02
13	M	589811220	recyklat betonový frakce 0/32	t	2,310	150,00	346,50	CS ÚRS 2017 02
14	K	564851111	Podklad ze šetřkodrťe ŠD tl 150 mm	m2	3,200	101,00	323,20	CS ÚRS 2017 02
15	K	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	3,200	279,00	892,80	CS ÚRS 2017 02
16	M	592453110	dlažba betonová zámková 20 x 10 x 8 cm přírodní	m2	3,296	225,00	741,60	CS ÚRS 2017 02
							1 366,00	
D 8 Trubní vedení								
17	K	871265231	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SNI10 DN 110	m	1,000	308,00	308,00	CS ÚRS 2017 02
18	K	napojení_01	napojení "navrtávka" kanalizace DN 100 na stávající potrubí	kus	1,000	1 058,00	1 058,00	
							2 970,78	
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání								
19	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu prostého	m	4,500	177,00	796,50	CS ÚRS 2017 02
20	M	592174090	obrubník betonový chodnikový 100x8x25 cm	kus	4,545	104,00	472,68	CS ÚRS 2017 02
21	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	11,000	38,00	418,00	CS ÚRS 2017 02
22	K	935932211	Odvodňovací plastový žlab pro zatížení B125 vnitřní š 100 mm s roštem mřížkovým z Pz oceli	m	1,000	485,00	485,00	CS ÚRS 2017 02
							798,60	
D 96 Bourání konstrukcí								
23	K	113107122	Odstanění podkladu pl do 50 m2 z kameniva dreného tl 200 mm	m2	3,300	242,00	798,60	CS ÚRS 2017 02
							369,79	
D 997 Přesun sutě								
24	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	0,957	37,00	35,41	CS ÚRS 2017 02
25	K	997221559	Připlatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	16,269	8,20	133,41	CS ÚRS 2017 02
26	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu zeminy a kameniva na skládce (skládkovné)	t	0,957	210,00	200,97	CS ÚRS 2017 02
							567,58	
D 998 Přesun hmot								
27	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným	t	4,366	130,00	567,58	CS ÚRS 2017 02

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Struhařov - bezbariérový chodník podél II/113

Objekt:

III - ÚSEK

Soupis:

SO 101 - B - Chodník - neuznatelné náklady

Úroveň 3:

SO 101 - B_č. 166 - Chodník (vjezd 651/14) - neuznatelné náklady

KSO:

822 2

Místo:

Struhařov

Zadavatel:

Uchazeč:

TES spol. s.r.o. Čáslav

Projektant:

Projekce dopravní Filip s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ: 2112
Datum: 19.12.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

14 051,29

Cena bez DPH

Základ daně
14 051,29

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
2 950,77
0,00

Cena s DPH

v CZK

17 002,06

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Struhařov - bezbariérový chodník podél II/113

Objekt:

III - ÚSEK

Soupis:

SO 101 - B - Chodník - neuznatelné náklady

Úroveň 3:

SO 101 - B_č. 166 - Chodník (vjezd 651/14) - neuznatelné náklady

Místo:

Struhařov

Zadavatel:

TES spol.s.r.o. Čáslav

Uchazeč:

Datum: 19.12.2017
Projektant: Projektce dopravní Filip
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	14 051,29
1 - Zemní práce	3 267,65
5 - Komunikace	4 920,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	4 243,29
96 - Bourání konstrukcí	1 500,40
997 - Přesun sutě	694,75
998 - Přesun hmot	925,60

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Struhařov - bezbarierový chodník podél II/113

Objekt:

III - ÚSEK

Soupis:

SO 101 - B - Chodník - neuznatelné náklady

Úroveň 3:

SO 101 - B_č.166 - Chodník (vjezd 651/14) - neuznatelné náklady

Místo:

Struhařov

Zadavatel:

TES spol.s.r.o. Čáslav

Uchazeč:

Datum: 19.12.2017

Projektant: Projektce dopravní Filip s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

14 051,29

D HSV Práce a dodávky HSV

14 051,29

D 1 Zemní práce

3 267,65

1	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m ³	m ³	3,720	118,00	438,96	CS ÚRS 2017 02
2	K	122201109	Příplatek za lepičnost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m ³	3,720	26,00	96,72	CS ÚRS 2017 02
3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m ³	3,720	215,00	799,80	CS ÚRS 2017 02
4	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m ³	29,760	15,80	470,21	CS ÚRS 2017 02
5	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)	t	6,696	210,00	1 406,16	CS ÚRS 2017 02
6	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhuutněním	m ²	6,200	9,00	55,80	CS ÚRS 2017 02

D 5 Komunikace

4 920,00

7	K	564251112	Podklad nebo podsyp ze štěrku šP tl 160 mm	m ²	6,200	101,00	626,20	CS ÚRS 2017 02
8	K	564551111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypání tl 150 mm	m ²	6,200	16,00	99,20	CS ÚRS 2017 02
9	K	564561111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypání tl 200 mm	m ²	6,200	19,00	117,80	CS ÚRS 2017 02
10	M	589811220	recykltát betonový frakce 0/32	t	4,340	150,00	651,00	CS ÚRS 2017 02
11	K	564851111	Podklad ze štěrku tř ŠD tl 150 mm	m ²	5,600	101,00	565,60	CS ÚRS 2017 02
12	K	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 80 mm skupiny A pl do 50 m ²	m ²	5,600	279,00	1 562,40	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
13	M	592453110	dlažba betonová zánková 20 x 10 x 8 cm přírodní	m2	5,768	225,00	1 297,80	CS ÚRS 2017 02
							4 243,29	
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání								
14	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu prostého	m	7,300	177,00	1 292,10	CS ÚRS 2017 02
15	M	592174090	obrubník betonový chodníkový 100x8x25 cm	kus	7,373	104,00	766,79	CS ÚRS 2017 02
16	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	18,000	38,00	684,00	CS ÚRS 2017 02
							1 500,40	
D 96 Bourání konstrukcí								
17	K	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva dreného tl 200 mm	m2	6,200	242,00	1 500,40	CS ÚRS 2017 02
							694,75	
D 997 Přesun sutě								
18	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	1,798	37,00	66,53	CS ÚRS 2017 02
19	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	30,566	8,20	250,64	CS ÚRS 2017 02
20	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu zeminy a kameniva na skládce (skládkovné)	t	1,798	210,00	377,58	CS ÚRS 2017 02
							925,60	
D 998 Přesun hmot								
21	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	7,120	130,00	925,60	CS ÚRS 2017 02

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Struhařov - bezbariérový chodník podél II/113

Objekt:

III - ÚSEK

Soupis:

SO 301 - B - Rekonstrukce obecní dešťové kanalizace - neuznatelné náklady

KSO: 827 2

Místo: Struhařov

Zadavatel:

Uchazeč:

TES spol s.r.o. Čáslav

Projektant:

Projekce dopravní Filip s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ: 2223

Datum: 19.12.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

110 313,79

Základ daně

110 313,79

Sazba daně

21,00%

Výše daně

23 165,90

DPH základní
snižená

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

V CZK

133 479,69

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Struhařov - bezbariérový chodník podél II/113

Objekt:

III - ÚSEK

Soupis:

SO 301 - B - Rekonstrukce obecní dešťové kanalizace - neuznatelné náklady

Místo:

Struhařov

Datum:

19.12.2017

Zadavatel:

TES spol s.r.o. Čáslav

Projektant: Projektce dopravní Filip

Uchazeč:

TES spol s.r.o. Čáslav

s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

110 313,79

HSV - Práce a dodávky HSV

110 058,79

1 - Zemní práce	40 208,83
4 - Vodotrubné konstrukce	3 169,35
8 - Trubní vedení	47 338,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	13 240,20
96 - Bourání konstrukcí	13 240,20
997 - Přesun sutě	2 866,35
998 - Přesun hmot	3 235,56
PSV - Práce a dodávky PSV	255,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	255,00

SOUPLIS PRACÍ

Stavba:

Struhařov - bezbariérový chodník podél II/113

Objekt:

III - ÚSEK

Soupis:

SO 301 - B - Rekonstrukce obecní dešťové kanalizace - neuznatelné náklady

Místo:

Struhařov

Datum: 19.12.2017

Projektant: Projektce dopravní Filip s.r.o.

Zadavatel:

TES spol.s.r.o. Čáslav

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

110 313,79

110 058,79

D HSV Práce a dodávky HSV

40 208,83

D	1	Zemní práce						
1	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³	m ³	47,500	345,00	16 387,50	CS ÚRS 2017 02
2	K	132201209	Příplatek za lepiivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m ³	47,500	20,00	950,00	CS ÚRS 2017 02
3	K	132212201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneu. nářadím v soudržných horninách tř. 3	m ³	11,875	685,00	8 134,38	CS ÚRS 2017 02
4	K	132212209	Příplatek za lepiivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneu. nářadím v hornině tř. 3	m ³	11,875	145,00	1 721,88	CS ÚRS 2017 02
5	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m ³	9,240	215,00	1 986,60	CS ÚRS 2017 02
6	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m ³	73,920	15,80	1 167,94	CS ÚRS 2017 02
7	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)	t	16,632	210,00	3 492,72	CS ÚRS 2017 02
8	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhuutněním	m ³	45,700	76,00	3 473,20	CS ÚRS 2017 02
9	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypáním bez prohození, uloženu do 3 m	m ³	6,235	166,00	1 035,01	CS ÚRS 2017 02
10	K	181911112	Odstřanění naplaveného bahna tl.vrstvy přes 100 mm s vodorovným přemístěním do 10 m	m ³	1,800	242,00	435,60	CS ÚRS 2017 02
11	K	185804514	Odplevelení souvislých keřových skupin v rovině a svahu do 1:5	m ²	16,000	89,00	1 424,00	CS ÚRS 2017 02

D 4 Vodovorné konstrukce

3 169,35

12	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štetřkopisků	m ³	2,175	762,00	1 657,35	CS ÚRS 2017 02
13	K	452312131	Sedlové lože z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m ³	0,900	1 680,00	1 512,00	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
47 338,50								
D	8		Trubní vedení					
14	K	812392121	Montáž potrubí z trub TBP těsněných pryžovými kroužky otevřený výkop sklon do 20 % DN 400	m	14,500	473,00	6 858,50	CS ÚRS 2017 02
15	M	592231130	trouba betonová vibrolisovaná s integrovaným spojem TBH-Q 40/250 D 40x250 cm	kus	5,000	2 298,00	11 490,00	CS ÚRS 2017 02
16	M	592231240	trouba betonová vibrolisovaná propojovací TBH-Q 40/200 PR D 40 x 200 cm	kus	2,000	2 240,00	4 480,00	CS ÚRS 2017 02
17	K	894411131	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 300 do 400 dno beton tř. C 25/30	kus	1,000	8 542,00	8 542,00	CS ÚRS 2017 02
18	M	592240380	dno betonové šachtové SU-M 1000 x 885 DN 400 BB 100 x 88,5 x 23 cm	kus	1,000	5 842,00	5 842,00	CS ÚRS 2017 02
19	M	592240700	skruž betonová 1000x1000 PS, 100x100x12 cm	kus	1,000	2 460,00	2 460,00	CS ÚRS 2017 02
20	M	592240560	dílec betonový pro vstupní šachty 100/62,5x67x12 cm	kus	1,000	1 425,00	1 425,00	CS ÚRS 2017 02
21	M	592240120	přstenec betonový vyrovnávací ke krytu šachty 625/80 62,5x8x10 cm	kus	1,000	180,00	180,00	CS ÚRS 2017 02
22	K	899304111	Osazení poklop železobetonových včetně rámu jakékoli hmotnosti	kus	1,000	376,00	376,00	CS ÚRS 2017 02
23	M	552414060	poklop šachtový s rámem DN600 třída D 400, s odvětráním	kus	1,000	5 685,00	5 685,00	CS ÚRS 2017 02
13 240,20								
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					
13 240,20								
D	96		Bourání konstrukcí					
24	K	962042320	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého do 1 m3	m3	0,990	1 980,00	1 960,20	CS ÚRS 2017 02
25	K	969021131.4	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 400	m	15,000	752,00	11 280,00	
2 866,35								
D	997		Přesun sutě					
26	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	6,738	42,00	283,00	CS ÚRS 2017 02
27	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	114,546	10,20	1 168,37	CS ÚRS 2017 02
28	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	6,738	210,00	1 414,98	CS ÚRS 2017 02
3 235,56								
D	998		Přesun hmot					
29	K	998274101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových otevřený výkop	t	11,597	279,00	3 235,56	CS ÚRS 2017 02
255,00								
D	PSV		Práce a dodávky PSV					
255,00								
D	783		Dokončovací práce - nátěry					
255,00								
30	K	783922251	Tmelení prasklin betonového podkladu silikonovým tmelem	m	17,000	15,00	255,00	CS ÚRS 2017 02

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Struhařov - bezbariérový chodník podél II/113

Objekt:

III - ÚSEK

Soupis:

VRN - A - Vedlejší rozpočtové náklady - uznatelné náklady

KSO:

822 2

Místo:

Struhařov

Zadavatel:

CC-CZ:

Datum: 19.12.2017

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

TES spol s.r.o. Čáslav

Projektant:

Projekce dopravní Filip, s.r.o.

Poznámka:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

50 500,00

DPH základní snížená	Základ daně 50 500,00 0,00
-------------------------	----------------------------------

Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 10 605,00 0,00
--------------------------------	--------------------------------

Cena s DPH

v CZK

61 105,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Struhařov - bezbariérový chodník podél II/113

Objekt:

III - ÚSEK

Soupis:

VRN - A - Vedlejší rozpočtové náklady - uznatelné náklady

Místo:

Struhařov

Datum: 19.12.2017

Zadavatel:

Projektant: Projektce dopravní

Uchazeč:

TES spol.s.r.o. Čáslav

Filip, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

50 500,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

10 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

40 500,00

SOUPLIS PRACÍ

Stavba:

Struhařov - bezbariérový chodník podél II/113

Objekt:

III - ÚSEK

Soupis:

VRN - A - Vedlejší rozpočtové náklady - uznatelné náklady

Místo:

Struhařov

Datum: 19.12.2017

Zadavatel:

TES spol s.r.o. Čáslav

Projektant: Projektce dopravní Filip, s.r.o.

Uchazeč:

TES spol s.r.o. Čáslav

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

50 500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

50 500,00

D VRN1

Průzkumné, geodetické a projektové práce

10 000,00

1	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2017 02
---	---	-----------	---------------------------------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce při provádění stavby

D VRN3

Zařízení staveniště

40 500,00

2	K	030001000	Zařízení staveniště	kus	1,000	5 500,00	5 500,00	CS ÚRS 2017 02
---	---	-----------	---------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště

*Poznámka k položce:
vč. ochrany IS v rámci stavby*

3	K	034303000	Dopravní značení na staveništi (DIO)	kus	1,000	35 000,00	35 000,00	CS ÚRS 2017 02
---	---	-----------	--------------------------------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

Zařízení staveniště zabezpečení staveniště dopravní značení na staveništi

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Struhařov - bezbariérový chodník podél II/113

Objekt:

III - ÚSEK

Soupis:

VRN - B - Vedlejší rozpočtové náklady - neuznatelné náklady

KSO:

822 2

Místo:

Struhařov

CC-CZ:

Datum: 19.12.2017

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

TES spol s.r.o. Čáslav

IČ:

DIČ:

Projektant:

Projekce dopravní Filip, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 000,00

DPH základní snižená	Základ daně
	1 000,00
	0,00

Sazba daně	Výše daně
21,00%	210,00
15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 210,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Struhařov - bezbariérový chodník podél II/113

Objekt:

III - ÚSEK

Soupis:

VRN - B - Vedlejší rozpočtové náklady - neuznatelné náklady

Místo:

Struhařov

Datum:

19.12.2017

Zadavatel:

TES spol s.r.o. Čáslav

Projektant: Projektce dopravní

Uchazeč:

TES spol s.r.o. Čáslav

Filip, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

1 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

1 000,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Struhařov - bezbariérový chodník podél II/113

Objekt:

III - ÚSEK

Soupis:

VRN - B - Vedlejší rozpočtové náklady - neuznatelné náklady

Místo:

Struhařov

Datum:

19.12.2017

Zadavatel:

TES spol s.r.o. Čáslav

Projektant: Projektce dopravní Filip, s.r.o.

Uchazeč:

TES spol s.r.o. Čáslav

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 000,00

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					
D	VRN3	Zařízení staveniště				1 000,00	
1	K	030001000	Zařízení staveniště	kus	1,000	1 000,00	CS ÚRS 2017 02